APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
5 Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFiCIO 82/2024
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS

Assunto: PRESTAGAO DE CONTAS — MAIO 2024
TERMO ADITIVO N2 016/2021
PROC. N2 25751/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta
apresentar a Prestacdo de Contas do més de MAIO/2024.

Guaruj3, 25 de junho de 2024.

/auww OWW-

,Céstiane Gongalves

Coordenadora

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

BLOCO 1 - IDENTIFICAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE 16 N° 2021.

NOME DA ENTIDADE

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA

N° CNJP
71.543.508/0001-84

PERIODO DE REALIZAGAO

01/05/2024 a 31/05/2024

BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00)

SALDO INICIAL DE CONTA CORRENTE

SALDO INICIAL CONTA APLICACAO

DISPONIBILIDADE FINAN. INICIAL| RECEBIMENTO (S) NO PERIODO | RENDIMENTO APLIC. FINANCEIRA

TOTAL DE DESPESA REALIZADA

DEVOLUGAO / DEPOSITO| DISPONIBILIDADE FINAN.FINAL

SALDO FINAL CONTA APLICAGAO

R$ 0,00 R$ 121.426,81 R$ 121.426,81 R$ 30.411,10 R$ 268,01 R$ 26.012,90 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 126.093,02 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
PAGAMENTO / EXTRATO - DATA DE EMISSAO DO

ITEM SATA NS DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR 50C DE DESPESA CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
1 09/05/2024 50.901 N.F. Série 3 059.866 Rede Krill Supermecados Lyda - Consumo - Alimentacao R$ 1.099,06
2 09/05/2024 50.902 N.F. série 0 Paulo Roberto Pereira dos Santos - Consumo R$ 180,00
3 10/05/2024 | 556.930.000.032.547 N.F. série E 26 Camg - Assistencia Social Ltda - Servicos de terceiros R$ 3.700,00
4 10/05/2024 [ 556.930.000.032.547 N.F. série E 5 Jennifer de Lima - Servigos de Terceiros R$ 800,00
5 10/05/2024 53.627 Holerite Pagto. Func. Maria Eugenia de Jesus ref. 04/2024 - Recursos Humanos R$ 1.306,10
6 10/05/2024 53.627 Holerite Pagto. Func.Cristiane Gongalves ref. 04/2024 - Recursos Humanos R$ 2.957,82
7 10/05/2024 53.627 N.F. Serie E 10 Lucimayre Elizandra da Costa Araujo - Servicos de Terceiros R$ 800,00
8 10/05/2024 53.627 N.F. Série E 17 Josele Mara dos Santos - Servicos de terceiros R$ 800,00
9 10/05/2024 53.627 N.F. Série E 12 Micheline Lopes Alencar - Servigos de Terceiros R$ 1.000,00
10 10/05/2024 53.627 Holerite Pagto. Func. Leticia C. Gongalves Eloi ref. 04/2024 - Recursos Humanos R$ 1.466,42
11 10/05/2024 53.627 N.F. Série E 47 Vivian Guimaraes Mattos - Servicos de terceiros R$ 2.900,00
12 10/05/2024 53.627 N.F. Série E 4 Jennifer de Lima - Servigos de Terceiros R$ 820,00
13 10/05/2024 53.627 Holerite Maria Luiza Silva Conceic¢ao ref. 04/2024 - Recursos Humanos R$ 1.323,36
14 10/05/2024 51.001 N.F. série E 272 W R. Sampaio ME - Servicos de Terceiros R$ 1.700,00
15 13/05/2024 51.301 Fatura Niu Fibra ref. 04/2024 - Consumo - Internet R$ 99,99
16 13/05/2024 51.302 Fatura energia eletrica CPFL ref. 05/2024 - Consumo - energia R$ 530,94
17 13/05/2024 51.303 Fatura Vivo ref. 05/2024 - Consumo - Telefone R$ 55,00
18 13/05/2024 51.304 Fatura Sabesp ref. 04/2024 - Consumo - Agua R$ 144,68
19 14/05/2024 51.401 N.F. série 001 000.956 L & M Gas Eireli - Consumo - Gas R$ 125,00
20 15/05/2024 51.501 N.F. Série 1 12870 JN Madeiras e Ferragens - Consumo R$ 92,40
21 17/05/2024 51.701 N.F. série 003 005.848 Luciano Cavalcante de Souza - Consumo R$ 93,13
22 20/05/2024 52.001 N.F. série 003 003.106 Sergio Eduardo de Figueiredo Barbosa - Consumo R$ 139,00
23 28/05/2024 52.801 N.F. série E 69156860 Ticket Servigos - Recursos Humanos - Vale refei¢ao R$ 3.880,00

TOTAL R$ 26.012,90

Declaramos na qualidade de responsaveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplica¢ao dos recursos recebidos para os fins indicados.
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1° CONSELHEIRO FISCAL

GUARUJA, 10 junho de 2024.

2° CONSELHEIRO FISCAL
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SALDO FINAL CONTA CORRENTE




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgé&o Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo.
maro

CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,
Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: maio de 2024

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Termo Colaboragdo n° 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DAT,ﬁ :gAE\é'STA VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
01/05/2024 33.733,33 13/05/2024 - 30.411,10

(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +

INVESTIMENTO 121.426,81
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 30.411,10
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 268.01
PUBLICOS ’

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) ’

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 152.105,92
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 152.105,92




(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da llha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de maio de 2024

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

0]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(F=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

10.933,70

10.933,70

10.933,70

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

1.099,06

1.099,06

1.099,06

QOutros
materiais de
consumo

504,53

504,53

504,53

Servigos
médicos (*)

QOutros
servicos de
terceiros

12.520,00

12.520,00

12.520,00

Locagao de
imoveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

26.012,90

26.012,90

26.012,90

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gés, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e 0os compromissos assumidos que nédo séo classificados




contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 152.105,92

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 26.012,90

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 126.093,02
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) 126.093,02

Declaro(amos), na qualidade de responséavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Org&o Publico Parceiro.

Guaruja, 10 de junho de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3380410015587401
04/06/2024 10:14:43

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

6930-2

32547-3ASSOCIACAO D I S A ADISA

05/2024

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histdrico

29/04/2024
07/05/2024

07/05/2024
09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024
10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
10/05/2024

10/05/2024
13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024
14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024
15/05/2024

15/05/2024

15/05/2024
17/05/2024

17/05/2024
20/05/2024

20/05/2024
27/05/2024

27/05/2024

28/05/2024

28/05/2024
31/05/2024

0000 00000 000 Saldo Anterior

Documento

0000 13113 170 Tar Mensal Programa Relac 811.280.700.332.851

Cobranca referente 30/04/2024

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

0000 13105 144 Pix - Enviado 50.901
09/05 09:41 KRILL DE VICENTE DE CARVAL

0000 13105 144 Pix - Enviado 50.902
09/05 16:35 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.044.820
10/05 08:35 CAMG - A SOCIAL LTDA

6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.046.316
10/05 08:39 JENNIFFER DE LIMA

0000 13134 250 Folha de Pagamento 53.627

0000 13105 144 Pix - Enviado 51.001
10/05 08:34 WAGNER ROBERTO SAMPAIO

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.301
SUMICITY TELECOMUNICACOES SA

0000 13105 362 Pagamento conta luz 51.302
CPFL CIA PIRATININGA FORC

0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.303
VIVO FIXO/BRASIL

0000 13105 361 Pgto conta agua 51.304
SABESP

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

6930 99015 870 Transferéncia recebida 556.930.000.040.000
14/05 11:25 ASSOCIACAO D | S A ADISA

0000 13105 144 Pix - Enviado 51.401
14/05 12:11 L M GAS EIRELI

0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903

0000 14113 670 Tar Mensal Programa Relac 101.360.800.135.020

Estorno cobranca de 07/05/2024
0000 13105 144 Pix - Enviado

15/05 11:14 JN MADEIRA E FERRAGENS LTD

0000 00000 798 BB Rende Facil
0000 13105 109 Pagamento de Boleto

51.501

9.903
51.701

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

0000 13105 144 Pix - Enviado 52.001
20/05 13:26 PIX Marketplace

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

0000 14397 900 Pix - Rejeitado 168.189.932.762.401
27/05 11:09 QR Code rejeitado p/ inst.

0000 13105 144 Pix - Enviado 52.701
27/05 11:09 TICKET SERVICOS SA

0000 13105 144 Pix - Enviado 52.801
28/05 10:46 TICKET SERVICOS SA

0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903

0000 00000999 SALDO

Valor R$ Saldo
0,00 C
5,00 D

500C 0,00C
1.099,06 D

180,00 D

1.279,06 C 0,00 C
3.700,00 D

800,00 D

13.373,70 D
1.700,00 D

19.573,70 C 0,00 C
99,99 D

530,94 D

55,00 D

144,68 D

830,61 C 0,00 C
30.411,10C

125,00 D

30.286,10 D 0,00 C
5,00 C

92,40 D

87,40 C 0,00 C
93,13 D

93,13C 0,00 C
139,00 D

139,00 C 0,00 C
3.880,00 C

3.880,00 D 0,00 C

3.880,00 D

3.880,00 C 0,00 C
0,00C




Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
R Code do paganento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

Transacéo efetuada com sucesso por: JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Maio/2024
Saldo bruto em 30/04/2024
Aplicagdes no més:
Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/05/2024

Histérico de movimentagao

Data Histérico
30/04/2024 Saldo Anterior
07/05/2024 Resgate
09/05/2024 Resgate
10/05/2024 Resgate
10/05/2024 Resgate
13/05/2024 Resgate
14/05/2024 Aplicagéo
15/05/2024 Resgate
17/05/2024 Resgate
20/05/2024 Resgate
28/05/2024 Resgate
31/05/2024 Saldo Final

BB CDB RENDE FACIL

Conta
32547-3

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

R$ 121.067,00
R$ 4,97

R$ 1.268,69
R$ 19.276,81
RS 136,87
RS 826,47
R$ 30.286,10
RS 86,95

R$ 92,64

R$ 137,89
RS 3.847,10

RS 125.674,71

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
RS 359,81
R$ 0,03
R$ 13,38
R$ 205,60
R$ 0,87
RS 5,34
R$ 0,00
R$ 0,57
RS 0,62
RS 1,42
RS 42,44

RS 418,31

IR
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 3,01
RS 46,26
R$ 0,19
R$ 1,20
R$ 0,00
R$ 0,12
R$ 0,13
R$ 0,31
R$ 9,54

RS$ 0,00

R$ 121.426,81
R$ 30.286,10
R$ 25.887,90
R$ 60,76

R$ 0,00

RS 328,77

R$ 126.093,02

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 5,00

R$ 0,00 R$ 1.279,06
R$ 0,00 R$ 19.436,15
R$ 0,00 R$ 137,55
R$ 0,00 RS 830,61

R$ 0,00 R$ 30.286,10
R$ 0,00 RS 87,40

R$ 0,00 R$ 93,13

R$ 0,00 R$ 139,00

R$ 0,00 R$ 3.880,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 04/06/2024 as 16:21
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Relatério de Pagamentos Realizados

BANCODOBRASIL

04/06/2024

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 32547

Periodo: 01/05/2024 a 31/05/2024

Filtros aplicados na lista:

1 09/05/2024 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA R$ 1.099,06
CNPJ: 21.010.503/0013-51 Pix Transferéncia(Online)

2 09/05/2024 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 35 R$ 180,00
CNPJ: 34.363.610/0001-71 Pix Transferéncia(Online)

3 10/05/2024 CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA Agéncia: 6930 Conta: 44.820 R$ 3.700,00
CNPJ: 52.222.860/0001-73 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

4 10/05/2024 JENNIFFER DE LIMA Agéncia: 6930 Conta: 46.316 R$ 800,00
CPF: 409.558.798-92 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

5 10/05/2024 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ R$ 1.306,10
CPF: 121.289.178-32 PG.ELTR. MARIA EUGENI Pagamento(Online)

6 10/05/2024 CRISTIANE GONCALVES R$ 2.957,82
CPF: 167.781.818-26 PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online)

7 10/05/2024 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO R$ 800,00
CPF: 249.577.848-84 PG.ELTR. LUCIMAYRE E Pagamento(Online)

8 10/05/2024 JOSELE MARA DOS SANTOS R$ 800,00
CPF: 293.172.428-98 PG.ELTR. JOSELE MARA Pagamento(Online)

9 10/05/2024 MICHELINE LOPES ALENCAR R$ 1.000,00
CPF: 320.126.298-65 PG.ELTR. MICHELINE LO Pagamento(Online)

10 10/05/2024 LETICIA CORREA GONCALVES ELOI R$ 1.466,42
CPF: 339.836.948-02 PG.ELTR. LETICIA C GO Pagamento(Online)

11 10/05/2024 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS R$ 2.900,00
CPF: 369.551.418-30 PG.ELTR. VIVIAN G MAR Pagamento(Online)

12 10/05/2024 JENNIFFER DE LIMA R$ 820,00
CPF: 409.558.798-92 PG.ELTR. JENNIFFER DE Pagamento(Online)

13 10/05/2024 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO R$ 1.323,36
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online)

14 10/05/2024 WAGNER ROBERTO SAMPAIO R$ 1.700,00
CPF: 159.123.328-37 Pix Transferéncia(Online)

15 13/05/2024 GIGA MAIS FIBRA TELECOMUNICACOES S. Nosso Nimero: 9231811300000031289920101 R$ 99,99

CNPJ: 07.714.104/0001-07

Boleto BCO SANTANDER

Pagamento(Online)

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 04/06/2024 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



16 13/05/2024 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LU CPFL CIA PIRATININGA FORC

R$ 530,94

CNPJ: 04.172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Online)

17 13/05/2024 TELEFONICA BRASIL S.A. VIVO FIXO/BRASIL R$ 55,00
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Convénio Pagamento(Online)

18 13/05/2024 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO SABESP R$ 144,68
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénio Pagamento(Online)

19 14/05/2024 L & M GAS LTDA R$ 125,00
CNPJ: 26.751.294/0001-87 Pix Transferéncia(Online)

20 15/05/2024 JN - MADEIRA E FERRAGENS LTDA R$ 92,40
CNPJ: 09.460.597/0001-21 Pix Transferéncia(Online)

21 17/05/2024 MERCADO PAGO INSTITUICAO DE PAGAMEN Nosso Numero: 3380260001643591000633330 R$ 93,13
CNPJ: 10.573.521/0001-91 Boleto BCO BRADESCO S Pagamento(Online)

22 20/05/2024 MERCADO PAGO INSTITUICAO DE PAGAMEN R$ 139,00
CNPJ: 10.573.521/0001-91 Pix Transferéncia(Online)

23 27/05/2024 TICKET SERVICOS SA R$ 3.880,00
CNPJ: 47.866.934/0001-74 Pix Transferéncia(Online)

24 28/05/2024 TICKET SERVICOS SA R$ 3.880,00
CNPJ: 47.866.934/0001-74 Pix Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 24 VALOR TOTAL: R$ 29.892,90

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 04/06/2024 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

2

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.08
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240509124536846701270
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$729,58
TARIFA: RS7,22
DATA: 09/05/2024 - 09:46:46

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 1TAG UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagado pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/05/2024 - 09:46:48

DOCUMENTO: 050901

AUTENTICACAO SISBB: E.F74.EB8.A12.F6F.9E0
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auvditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI C OLABORACAQ
OU FOMENTON® /& 20 &
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REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruj4 - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrdnica

1. ENTRADA
2-SAIDA

N° 000.059.865 - SERIE 3

DANFE

(2]

FLO1/ 02

CONTROLE DO FISCO

AN

[Natureza da Operacso
L fi do em d éncla do ECF
|nscricao Estadusl Insc. Estadual do Subst. Tributdrio CNPJ Chave de acesso para consulla de autenticidade no site: www.nfo.fazenda.gov.br Protocolo de autorizag3o de uso
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.059.865-157.357.104-6 135240972017368 09/05/2024 09:51:13 I
!
Nome / Raz#io Soclal CNPJ Data da Emiss3o
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 09/05/2024
Endereco Balrro / Distrito CEP Data da Saida | Entrada
Rua Amazonas, 534 JD PROGRESSO l 11450-210 09/052024
[Munictpio |FomIle Iur Inscrigio Estadual Hora de Saida
Guarujd SP ISENTA 09:50:40
Fatura J
g
Base de cdlculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Substitulgdo Valor do ICMS Substituicio IVlIor Total dos Produtos
213,78 ‘ 28,20 0,00 | 0,00 729,58
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Outras Despesas Acessdrias Valor do IPY |Vlk1 Total da Nota
0,00 0,00 I 0,00 l 0.00 0,00 729,58
Transportador / Volumes Transportados
RazBo Social Frote Por Conta lcoaga ANTT |Ph= do Veiculo UF CNPJI CPF
9-Sem O 1a de Ti P
Endereco Municipio UF Inscrigio Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeracio |P°'° Bruto Peso Liquido
108,124 I cx I 108,124 108,124
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
Céd. Produto GTN Descrigso do Produto / Servigo NCM/ SH csT CFOP Unidade Quantidede WL Unitirio WL Total BC do ICMS VL ICMS Lin Allq.ICMS | Ahg. P
375259 | 7896224836098 | ACHOC.PO CHOCOLATTO 3 CORAC.SACHE 700g 1806.90.00 060 .929 UN 1,00 16,490( 16,49 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
466963 | 7891000253427 | ACHOC.PO NESCAU 2.0 SACHE 1.2kg 1806.90.00 060 .929 UN 2,00 21,490¢ 42,98 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
63474 | 7896894900013 | ACUCAR REF.CARAVELAS 1kg 1701.99.00 060 .929 UN 7,00 4,390( 30.73 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
41848| 7898944855137 | ALHO FRITO DAI 80g 712.90. 000 .929 UN ,00! ,990C 17,97 17.97 1,26 0,00 7.00 0.0C
3170 3170 | ALHO ROXO N°6 EMB kg 703.20.90 | 000 | 5.929 | KG 46 35,00 16,38 16,38 1,15 .00 7.00] 0,0
22224| 7891167011748| ATUM GOMES DA COSTA RALADO OLEO 170g 604.14.1 060 | 5.929 | UN 000 ,2900 24,87 0.0 0,00 .00 00| 0.0C
3322 3322 | BACON SADIA AV kg 0210.12.00 | 000 | 5.929 | KG F 42,7514 14,45 14.4 2,60 0.00] 18,00]  0.0C
38958| 7896102502756 | CATCHUP QUERO TRAD.400g 2103.20.10 060 5.929 UN X 7,2900 14,58 0,00 ,00 0,00 ,00 0,0C
1136 1136 CEBOLA NACIONAL kg 0712.20.00 | 040 | 5.929 KG 1,6 7.9880 13,42 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00
36532| 7896058505504 | CHOC.GRAN.DORI 5009 1806.90.00 060 .929 UN 1,000 14,3900 14,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
435424 | 78960585 CHOC.GRAN.DORI MESC. 120g 1806.90 060 .929 UN .00 4,290( 4,29 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
457173| 78980806408 CHOC.PO ITALAC 32% CACAU 2009 1806.10. 000 .929 UN .00 12,490C 12,49 12,4 25 0.00] 18,00 0.00
63885| 7891030003 CREME DE LEITE MOCOCA 200g 0401.50.. 060 | 5.929 UN 10,00( ,990C 29,90 0,00 .00 0.00 0,00 0,00
397487 | 7896292341104 | ERVILHA PREDILECTA SC 17 2005.40. 060 | 5.929 UN 4,00¢ ,1900 12,76 0,00 .00 0,00 0,00 0,0C
7850 | 7892020200194 | FAR.TRIGO ROSA BRANCA S/FERMENTO 1kg 1101.00.10 000 | 5.929 UN 5,00( ,190( 25,95 25,95 82 0,00 7.00 0,0C
1401| 7896005271964 | FERM.BIO.FERMIX DONA BENTA 1Qg 2102.30.00 000 | 5.929 UN 7,00 1,1900 8,3. 8,33 1,50 0,00| 18,00 0,00
55238| 7898215152002 gggs COND.PIRACANJUBA SEMIDESNATADO TP 0402.99.00 | 060 | 5829 [ UN 6,000 5,8900 35,34 0,00 0,00 000[ 000] 0,00
357779 7898215151708 | LEITE UHT PIRACANJUBA INT.C/TAMPA 1| 0401.20.10 060 | 5.929 UN 12,000 4,3900 52,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
89222| 7898215152811 g%ﬁﬁ)tég{l F:IIRACANJUBA ZERO LACTOSE 0401.20.10 060 | 5.929 UN 2,000 6,3900 12,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6719 6719 | LING.CALAB.SEARA AV.kg 1601.00.00 | 060 | 5929 | KG 0,922 34,3167 31,64 0.00 0,00 0.00[ 000 0.0
1324 1324 | LING.PERNIL SEARA kg 1601.00.00 060 | 5.929 KG 0,816 19,8039 16,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dados Adicionals
Informagbes Complementares o M |Reservado ao Fisco -
SusbenshodoICUS nosamosdoargo 402.DeCeo 454902000 Carga butra i S 979 Federal. RS 10401 Etaul - Fore: 89T 244637, CMS DESPESA PAGA COM RECURSO
hido Conl. CF 732.596 / ECF 6 Em: 09/05/24; . :
s PM G - TFRMO DF COLABORACAO
OU FOMENTON® fp 120821
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REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruj4 - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652

DANF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica

1-ENTRADA
2-sAloA (2]
N° 000.059.865 - SERIE 3
FLO2/ 02

CONTROLE DO FISCO

USRI e

i DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF COLABORACAQ
OU FOMENTO N _4& 202)

|Natureza da Operaca
Lang fetuado em d éncla do ECF
|trscricao Estadual Jmemuuosmrm CNPJ Chave de acesso para consulla de sutenticidade no site: www.nfe.fazenda.gov.be Protocolo de sulorizag3o de uso
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.059.865-157.357.104-6 135240972017368 09/05/2024 09:51:13
Dados dos P (s) | Servigo(s)
Céd. Produte o™ Deecrigde do Produto / Servige NCM / SM CST Cror Unidade Quentidade V1 Uniirle Vi Total BC do ICMS WL iCuS L ASq. ICMS | Ang P1
31516 7896005286593 | MAC.DONA BENTA PARAFUSO C/OVOS 500g 1902.11.00 000 5.929 UN 3,000 3,7800 11,37 11,37 0,80 0,00 7.00 0.00
31503 | 7896005281710 | MAC.DONA BENTA PENNE C/OVOS 5009 1902.11.00 000 5.929 UN 3,000 3.7900 11,37 11,37 0,80 0,00 7.00 0.00
424972 | 7896102500844 | MILHO VERDE QUERO SACHE 170g 2005.80.00 060 .929 UN 5,000 5,5900 27.95 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
435617 7898080641588 | MIST.BOLO ITALAC CHOC.400g 1901.90.90 000 5.929 UN 2,000 4,4900 8,98 8,98 1,62 0,00| 18,00 0,00
434847 7896102501872 | MOLHO TOM.QUERO SACHE 300g 2103.20.10 | 060 | 5929 | UN 10,000 1,8900 18.90 0.00 0.00 000] 0.00] 0,00
373211| 7898654860254 | OVOS BCO.REDE KRILL EXTR.C/20un 0407.90.00 040 5.929 UN 2,000 11,9900 23,98 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00
1655 1655 | PEITO FRANGO S/0OSSO CONG.kg 0207.14.00 | 020 | 5929 | KG 2,906 17,9008 52,02 19.51 2,34 0,00 12,00 0,00
4307 4307 | PRES.SADIA S/CAPA GORD.kg 1602.49.00 060 | 5.929 KG 1,030 39,8932 41,09 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00
5725 5725 | QJO.MUSS kg 0406.10.10 | 000 | 5929 | KG 0.964 49,9066 48,11 48,11 8,66 0,00| 18.00f 0.00
27845| 7891999970053 | QJO.RALADO VIGOR 509 0406.20.00 000 | 5.929 UN 3,000 6.2900 18.87 18,87 3.40 0,00] 18,00 0.00
397491| 7896292357785 | SELETA LEGUMES PREDILECTA SACHE 170g 2005.99.00 060 | 5.929 UN 4,000 4,5900 18,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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14/05/2024 = BANCO DO BRASIL - 11:25:09
693006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D T S A ADTSA

AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9
DATA DA TRANSFERENCIA 14/05/2024
NR. DOCUMENTO 556.930.000.032.547
VALOR TOTAL 30.411,10

¥*=**4 TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
NR. DOCUMENTO 556.930.000.040.000
NR.AUTENTICACAO F.B6B.4B2.C03.01E.6DC

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

»
wu6/24, 11:37 Gmail - REPASSE

M G ma|| Adisa Inclusdo <adisainclusao@gmail.com>
REPASSE

1 mensagem

Adisa Inclus3o <adisainclusao@gmail.com> 14 de maio de 2024 as 11:04

Para: Comissao terceiro setor <comissaoterceirosetor2020@gmail.com>

Bom dia,

Notamos que a 92 parcela do repasse mensal fol depositada na conta bancéria errada.
Segue em anexo o extrato, onde consta o depésito errado.

Aguardamos orientagdes de como prosseguir, se podemos transferir para conta correta.

Por ser a segunda vez que isso acontece, gostariamos de saber também como podemos corrigir de forma que nao
acontega novamente.

At

Maria Luiza Si
B = a Silva
ArlsA Associagdo dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro |

ADISA

u u B m celular: 13 99680-5439

e-mail; adisainclusao@gmail.com

a van extrato abril (1).pdf
14K

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=7b%a431d23&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-5332490002391639243&simpl=msg-a:r-818674177... 111
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.11.08
6930206930 0001

Corprovante Pix

CLTENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 40,000-9

SOBRE. A TRANSACAO

pOH E0000000020240523141813920759504
CNPJ DO PAGADOR: 71.543,508/0001-84
VALOR: R$§1.019,55
TARIFA: R$10,00
DATA: 23/05/2024 - 11:20:07

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAOQ: 60701190 1TAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgao pede ser tarifada em até 0,99%,
con valor maxime de P$10,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/05/2024 - 11:20:08

DOCUMENTO: 052301

AUTENTICACAO SISBB: F.E6E.11D.120.0B2,720
Central! de Atendimento B3

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoces nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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D ANFE CONTROLE DO FISCO "
Documento Auxiliar da Nota Fiscal EletrOnica
1-ENTRADA
» 2-SAIDA E
- o =
S PR Y . N°000.060.161 - SERIE 3
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guarujd - SP FLO1/ 02
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
Natureza da Operagio
Lang efetuado em decorréncia do ECF
nscricao Estadual Insc. Estadual do Subst. Tridutario CNPJ Chave de acesso para consulta de outenticidade no site: www.nfe.fazenda.gov.br Protocolo de sulorizago de uso
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.060.161-161.815.061-9 135241084359357 23/05/2024 11:19:57
Destinatirio / Remetente
[Noms / Raziio Soclat CNPJ Data ca Emesslo
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 23/05/2024
x Bairro / Distrito CEP Data da Saids | Entraca
Rua Amazonas, 534 A JD PROGRESSO 11450-210 231052024
Municipio Fone [ Fax 3 Inscngao Estacual Hora de Saica
Guarujd sp ISENTA 11:19:32
Fatura
me
Base de calado do ICMS Iv-mcus Base de cliculo do ICMS Substiturg3o Valor do ICMS Substituicio Valor Total dos
295,18 41,55 0,00 0,00 1.019,55
Valor do Frete IVdcrcaSogn Desconto Outras Despesas Acessdnas Valor do 1P Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.019,55
i
Razio Soaal Frete Por Conta Codigo ANTT Placa da Veicuto UF CNPJICPF
9-Sem Ocorréncia de Transporte
Endereco Municipio Insancao Estaduat
Quantcace IEW |u-u [Numeragao Peso Bruto Peso Liqudo
136,630 CX 136,635 136,635
Dados dos o(s) | Servigols)
Cod Produts CT™ Descricio do Preduto / Servico NCM 1 SH CST CFOP Unidade Quantidade VL Unitirio VL Total BC do ICM3 WL ICus wm Al ICMS | Abg
3170 3170 | ALHO ROXO N°6 EMB.kg 0703.20.90 000 5.929 KG 0,254 35,0000 8,89 8.89 0,62 0.00 7.00 0.00
39917| 7896183001889 | AZEITONA VERDE RIVOLI S/CAR SC 1509 2005.70.00 060 | 5.929 UN 4,000 6,2900 25,16 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
1036 1036 | BANANA NANICA kg 0803.10.00 040 | 5.929 KG 2.77 3.9891 11,05 0.00 .00 0.00 0.00 0.00
407574| 7891095031122 | BATATA PALHA YOKI EXTRA FINA 1009 2005.20.00 060 5.929 UN 6.00( 7.9900 47,94 0.00 ,00 .00 0.00 0.00
23204 | 7891203010605 | BISNAGUINHA PANCO PREMIUM 3009 1905.9090 | 060 | 5929 | UN 7.00C 8.7900 61,53 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
448100 5753 | CARNE MOIDA BOV 2" kg 0201.30.00 020 .929 KG 2,104 26,9011 56.60 21,27 2.55 0,00) 12,00 0.00
370009 7898462314512 | CENOURA HORTMIX 1kg 0706.10.00 040 | 5929 UN 1,000 8.9900 8.99 0.0( 0,00 0.00 0.00 0.00
63885| 7891030003467 | CREME DE LEITE MOCOCA 200g 0401.50.21 060 | 5.929 UN 10,000 2.9900 29,90 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
57308 7898416523380 ESPEC.KISABOR COLORIFICO 2009 0910.99.00 060 5.929 UN 1,000 5,5900 5,59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
57306| 7898416523366 | ESPEC.KISABOR COLORIFICO 709 0910.99.00 060 5.929 UN 1,000 3.2900 3,29 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
19935| 7891095154067 | ESPEC KITANO OREGANO 10g 1211.80.10 | 000 | 5.929 UN 1,000 4,2900 4,29 4.29 0.77 0.00] 18.00 0.00
448333| 7896036000793 | EXTRATO TOM.ELEFANTE TP.1359 2002.90.00 | 060 | 5929 | UN 4.000 4.2900 17.1 0.00 0,00 0.00| 000| 0.0
27850| 7892020200194 | FAR. TRIGO ROSA BRANCA S/FERMENTO 1kg 1101.00.10 000 | 5.929 UN 4,000 5,1900 20.7 20,76 1,45 0,00 7.00 0.00
53267| 7898080640413 | LEITE COND.ITALAC SEMIDESNATADO TP 3959 0402.99.00 060 | 5.929 UN 10,000 5,9900 59.,9( 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
40224| 7896205788040 | MAC.ADRIA ESPAGUETE C/OVOS N.8 5009 1902.11.00 00C 5.929 UN 3,000 3,9900 11, 11,97 0,84 0.00 7.00 0.00
40230| 7896205788156 | MAC.ADRIA PARAFUSO C/OVOS 500g 1902.11.00 00( 5.929 UN 4,00( 3,9900 15,96 15,96 1,12 0.00 7,00 0,00
40232| 7896205788217 | MACADRIA PENA C/OVOS 5009 1902.11.00 00C 5.929 UN 4,00( 3,9900 15,96 15,96 1,12 0.00 7,00 0.00
31414| 7896005275399 | MAC.DONA BENTA LINGUINE C/OVOS 5009 902.11.00 00C 5.929 UN 1,000 3,7900 3,79 79 0,27 0.00 7.00 0.00
9508| 7894904271368 | MAIONESE SOYA TRAD.PET 5009 2103.90.11 06( 5.929 UN 6,000 5,4900 32,94 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00
32703| 7893000079298 | MARG.QUALY C/SAL 1kg 517.10.00 060 | 5.92¢ UN 2,000 15,9900 31,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
380949| 7896102500608 | MILHO VERDE QUERO LT 1709 2005.80.00 060 | 5.92¢ UN 6,000 3.9900 23.94 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
434847| 7896102501872 | MOLHO TOM.QUERO SACHE 3009 2103.20.10 060 | 5.929 UN 10,000 1,8900 18,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
bados A  20438| 7891107101621 | OLEO SOJA SOYA PET 900m! 1507.90.11 060 | 5.929 UN 2,000 5,4900 10,98 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
InformagSes Complementares Reservado ao Fisco
Suspens3o do ICMS nos lermos 6o artigo 402, Decreto n® 45.49072000; Carga tridutdna média RS 139,11 Federal, RS 146,03 Estadual - Fonte: IBPT 244637, ICMS ‘PES g . i T
e e "~ DLSPESA PAGA COM RECURSO
thido Cont. CF 525.478 / ECF 7 Em: 2305724, ; .
PM G - TERMO DF ( OLABORACAO
OU FOMENTON® /6 20 21
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= UPCRMERCADOS

A3
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guarujd - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652

2| I

PM G - TERMO DI COLABORACA
OU FOMENTO N® /& 02l

Natureza da Operacio
Lang f do em d éncla do ECF
Inscrigio Estaduat Insc. Estadual do Subst. Tributano CNPJ Chave de acesso para consulta de autenticidade no sile: www.nfe.fazenda.gov.br Protocolo de autorzagio de uso J
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.060.161-161.815.061-9 135241084359357 23/05/2024 11:19:57
Dados dos Produto(s) / Servico(s)
Céd. Produte o™ Oesertgbo do Predute ! Service NCM I SH cst croP | Unidede | Ouentidade Wi Unhirte WL Totst BC do ICUS wLicus wm Ang scus | ang »
373211| 7898654860254 | OVOS BCO.REDE KRILL EXTR.Cf20un 0407.90.00 | 040 | 5929 UN 3,000 12,9901 38,97 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
387314| 7898654860766 | PACOCA REDE KRILL ROLHA 3009 1704.90.90 | 000 | 5.929 UN 5,000 10,990( 54.95 54,95 9,89 0,00 18.00 0.00
448652| 7891962064048 | PAO FORMA BAUDUCCO TRAD.390g 1905.90.10 | 060 | 5.929 UN 8,000 5,9900 47,92 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
42362| 7896300500011 | PAP.ALUMALUMILESTE 30X7.5m 7607.20.00 000 | 5929 | UN 4,000 5,9900 23,96 23,96 4,31 0.00] 18.00 0.00
91309 | 7894904573387 | PATE RESF.SEARA PRESUNTO BISN.100g 1601.00.00 060 | 5.929 UN 6,000 4.2900 25.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1665 1665 | PEITO FRANGO C/OSSO kg 0207.14.00 020 | 5929 | KG 2,798 15,4002 43.09 16.16 1,94 0.00} 12.00 0.00
1655 1655 | PEITO FRANGO S/OSSO CONG kg 0207.14.00 | 020 | 5.929 KG 1,696 21,8985 37,14 13,93 1.67 000| 12.00 0.00
2759 2759 | PEITO PERU DEFUM.SEARA kg 1601.00.00 | 060 | 5.929 KG 0,252 69,8809 17,61 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4307 4307 | PRES.SADIA S/ICAPA GORD kg 1602.49.00 | 060 5.929 KG 1,064 39,8872 42,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
5725 5725 | QJO.MUSS .kg 0406.10.10 | 000 5.929 KG 1,026 49,8830 51,18 51,18 9.21 0.00| 18.00 0.00
27845| 7891999970053 | QJO.RALADO VIGOR 509 0406.20.00 | 000 5.929 UN 4,000 6,2900 25,16 25,16 4.53 0,00] 18,00 0.00
463730 7896625211401 | REQ.CREM.VIGOR 4009 0406.10.90 | 060 929 | UN 2,000 19,3900 38,78 .00 0,00 0.00 0.00 0.00
303488 | 7898964395019 | SACOLA RETORNAVEL CAPRALA MEDIA un 4202.22.10 000 .929 UN 1,000 6,9900 5.99 6,99 1,26 0.00| 18.00 0.00
3220 1205 | SALS.HOT DOG PERDIGAO CONG kg 1601.00.0C 060 .929 | KG 1,436 10,4944 15,07 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
409769| 7896102500868 | SELETA LEGUMES QUERO SACHE 1709 2005.89.00 060 .929 UN 2.000 5.9900 11,98 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
1285 1285 | TOMATE CARMEM kg 0702.00.00 | 040 | 5929 | KG 1,235 8,9878 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0
DLSPESA PAGA COM RECURSO
0
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693006930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO D I S A ADISA

AGENCTA: 6930-2 CONTA: 40.000-9
DATA DA TRANSFERENCIA 28/05/2024
NR. DOCUMENTO 556.930.000.043.861
VALOR TOTAL 978,95

wxxk** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 556.930.000.040,000
NR.AUTENTICACAO 3.010,B97.FC2.1EA.185

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

IQFS3 s DANFSe v1.0
G o etrarici Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012250890332000167000000000001624045513493466
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
16 28/03/2024 03/04/2024 12:50:12
Ndmero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
32 900 03/04/2024 12:50:12 A sutentiddade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consufta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - s
Nome / Nome Empresarial E-mall
50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS -
Enderego Municiplo CEP
DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409, SITIO PAECARA (VICENTE DE Guarujé - SP 11462-000
CARVALHO)
Simples Naclonal na Data de Competéndi: Regime de Apuragao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor lndlvldual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestago Pals da Prestag3o
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -
fundamental e médio.
o do Servigo
OFICINA DE PAO TERAPIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do‘lSSQN Pals Resultado da Prestag3o do Servico  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Espedial de Tributagio
Operagdo Tributavel - Guarujs - SP Nenhum
Tipo de Imunidade St:pem&o da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- 0 - -
\éaslogr _;1; 9550"1‘90 Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugles Céiculo do BM
BC ISSQN Allquota Aplicada Retencg3o do ISSQN ISSQN Apurado
2 - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng3o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionad Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 978,95 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 978,95
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
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S1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

10 E0000000020240509124003220234622

CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$1.099,06
TARIFA: R$10,00
DATA: 09/05/2024 - 09:41:14

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 ITA0 UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagado pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/05/2024 - 09:41:15

DOCUMENTO: 050901

AUTENTICACAO SISBB: E.01C.E77,FE9.638.ED2
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC ¢ Demais canails de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guarujé - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nola Fiscal Eletrnica
1- ENTRADA
2-SAIDA E]

N° 000.059.866 - SERIE 3
FLO1/ 02

A

|Natureza da Operagio
Lang fetuado em d éncla do ECF
|inscricao Estadual Insc. Estadusl do Subst. Tributario CNPJ Chave de Bcesso parn consulta de sutenticdade no site: www.nle.fazenda gov.br Protocoio de sutortzacio de uso
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.059.866-160.603.285-5 135240972067406 09/05/2024 09:55:16
Destinatirio / Remetente
Nome / Raz8o Sodial CNPJ Data ¢a Emvasio
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-34 09/052024
Endersco Bairro/ Distrto cep Data ¢a Saica / Entraca
Rua Amazonas, 534 JD PROGRESSO 11450-210 09/05/2024
Municipio Fone/Fax UF Inscriclio Estadual Hora de Saica
Guaruja sP ISENTA 09:54:42
Fatura
Base de caiculo do ICMS Valor do ICMS Base de clculo do ICMS Substituicdo Valor do ICMS Substituicao Valor Total dos Produtos
246,92 40,78 0,00 0,00 1.099,06
Valor do Frete Valor do Segu® Desconto Outras Despesas Acessinas Valor do IP) Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.099,06
U
[Razso Socal Froto Pot Conta Codigo ANTT Placa do Veiculo UF CNPJ/CPF
9-Sem Ocorréncla de Transporte
Endereco Municipio Insariglo Estadual
Quantdade Espécie Marca Numeragio Peso Bruto Peso Liquido
202,814 Ccx 202,814 202,814
Dados dos P ! igols)
Coa. Procuto GTN Descricho do Produte | Servico NCM ! SH CST CFOP Unidade Quantidsde VL Uniirie VL Yotal BC de ICMS WL ICMS . » ABg. ICHS | Abq Y
3021 3021 | ACEM BOV .k 0201.30.00 020 | 5.829 KG 1,374 27,9039 38.34 14,38 1.73 0.00] 12.00 0.00
75579| 7894900530001 | AGUA MINERAL CRYSTAL S/GAS 500m! 2201.10.00 060 | 5.929 UN 1,000 2,4900 249 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
374221| 7898654860278 | ARROZ REDE KRILL BRANCO Skg 1006.30.21 040 5.929 UN 1,000 28,900C 28,90 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
22224| 7891167011748 | ATUM GOMES DA COSTA RALADO OLEO 170g 1604.14.10 060 | 5929 UN 2,000 8.290( 16,58 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
390308| 5601024033965 | AZEITE ANDORINHA TRAD.PET.S00mi 1509.90.90 060 5.929 UN 1,000 41,990C 41,99 0,00 0,00 0.00 0,0C 0,00
93816| 5601252106288 | AZEITE GALLO TRAD.VD.250mi 1509.80.90 060 | 5929 UN 1,000 31,290( 31,29 0.00 0.0C 0.00 0.0C 0.00
16932| 7891010560737 | BASTONETES JOHNSONS 75un 5601.21.90 060 | 5.929 UN 2,000 8,790( 17.58 0.00 0.0( 0.00 0.0C 0.00
292716| 7898921567411 | BATATA CONG.UAL2kg 2004.10.00 000 | 5.929 UN 2,000 28,1900 56,38 56,38 10.1 0.00] 18.c0 0.00
407655| 7898937864955 | BATATA PALHA KISABOR EXTRA FINA 100g 2005.20.00 060 | 5.929 UN 6,000 7,1900 43,14 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
177809| 7891962036991 | BISC.BAUDUCCO WAFER CHOCJAVELA 140g 1905.32.00 060 5.929 UN 4,000 3,9900 15,96 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
410831| 7896085086465 | BISC.RECH.ADRIA PLUGADOS CHOC.130g 1905.31.00 060 | 5.929 UN 4,000 2.9900 11,96 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
410835| 7896085086489 | BISC.RECH.ADRIA PLUGADOS LIMAO 1309 1905.31.00 060 | 5.929 UN 4,000 2,9900 11,96 0.00 0.00 0.00 0,0C 0.00
257352 7896085076183 | BISC.RECH.ADRIA PLUGADOS QUADR.CHOC.130g 1905.31.00 D60 | 5.929 UN 6,000 2,4900 14,94 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
387004 | 7891962056500 | BISC.RECH.CHOCOBISCUIT BAUDUCCO AO LEITE 1905.31.00 D60 | 5.929 UN 3,000 6,8900 20,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
375705 7622210592668 | BISC.RECH.TRAKINAS CHOC.BRANCO MEIO A MEIO 1905.31.00 060 | 5.929 UN 6,000 2,8900 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1269
375702 7622210582637 | BISC.RECH.TRAKINAS CHOC/MORANGO 126g 1905.31.00 060 | 5929 UN 6,000 2,8900 17,34 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
438002| 7622210573933 | BISC.RECH.TRAKINAS TORTINHA LIMAO 1269 1905.31.00 060 | 5.929 UN 4,000 2,8900 11,56 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
43077 7896213006235 | BISC VITARELLA CREAM CRACKER 350g 1905.90.20 000 5.929 UN 1,000 5,9900 5.99 5,99 0,42 0.00 7.00 0.00
4971 7896089016239 | CAFE CABOCLO EXTRA FORTE ALMOFADA 500g 0901.21.00 | 060 | 5.929 | UN 4,000 16,7900 67,16 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
38062 | 7896089011470 | CAFE CABOCLO TRAD.ALMOFADA 5009 0901.21.00 060 5.929 UN 4,000 16,7900 67,16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
373027 7898416529276 | CATCHUP KISABOR TRAD.1.01kg 21032090 | 000 | 5929 | UN 1,000 9,9900 9,99 9,99 1,80 0,00| 1800] 0,00
Pados Adiclonais
InformagBes Complementares. Reservado a0 Fisco —— " . >
Suspensao do ICMS nos termos do artigo 402, Decreto ' 45 49072000; Carga tributdria média RS 148,60 Federal, RS 184,41 Estadual - Fonte: IBPT 244637, ICMS DLESPESA PAGA COM RECURSQO
ido Cont, CF 732.6081 ECF 6 Em. 09/05724; ; PM G - TEFRMO DI C OLABORACAO
OU FOMENTO N /@ o 2l
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DANFE CONTROLE DO FISCO
- 4 Documento Auxillar da Nota Fiscal Eletronica
1-ENTRADA
2.SAIDA E
N° 000.059.866 - SERIE 3
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTOA FL 02/ 02
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruja - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
|Natureza ¢a Operacio
Langamento efotuado em decorréncla do ECF
Inscriclo Estadual Insc. Estadual do Subsl Tridxtério CNPJ Chave de 8co330 para consulta de sutenticidade no site: www.nie.fazenda gov.br Protocolo de sulorizagio de uso
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2405.21.010.503/0013-51-55-003-000.059.866-160.603.285-5 135240972067406 09/05/2024 09:55:16
Dados dos Produto(s) | Servigo(s)
Céd. Produne o™ Descriche o Predute / Sorvige. NOM 1 S CST Croe Unidade Quartidade VL Uniine WL Tetal BC do ICMS WL ICMS m Al 1CHS | Abg
57317 7898416523472 | ESPEC.KISABOR OREGANO 8g 1211.90.10 | 00( 5.929 | UN ,000 2,7900 2,79 2,79 0,50 0.00] 18.00] 0.0
57324 | 7898416523540 | ESPEC.KISABOR SALSA DESIDRATADA 89 0712.90.90 | 00¢ 5929 | UN .000 3,1900 6,38 6.38 115 000[ 18.00] 0.00
17143 7891021002127 | FILTRO PAPEL BRIGITTA 103 C/30un 4823.20.99 | 06C 929 | UN ,000 4,2900 8,58 0.00 0,00 000] 0.00] 0.00
34199] 7896026850070 | GUARD .MAXIM 23x22cm 50un 4818.30.00 | 060 .929 | UN ,000 2,4900 14,94 0.00 0.00 000] 000] 0.0
94161| 7894650004227 m%uvcon ACAO TOTAL EUCALIPTO 3808.59.10 | 000 929 [ UN 2,000 16,4900 32,98 3298 5.94 0,00[ 1800] o0.00
408443 | 7891132082568 | INTV - REFR.PO MID GUARANA 209 2106.90.10 | 000 | 5929 [ UN 4.000 1,1900 4.76 4.76 0.86 000| 1800] 0.00
231650| 7896098909768 | LAVA ROUPAS PO TIXAN YPE PRIMAVERA 1,6kg 3402.50 00 D6( 5929 | UN 1,000 18,4900 18,49 0.00 0.0C 0,00 0.00 0.00
373872| 7898922355604 | MACA DOIS CUNH.LIGA DA JUSTICA 1kg 0808.10.00 )4 5929 | UN 3.00( 10,9900 32.97 0.00 0.0C 000| o0.00] 0.0
= 19508| 7894904271368 | MAIONESE SOYA TRAD.PET 5009 2103.90.1 D6 929 | UN 6.00( 54900 32.94 0,00 0.0¢ 000[ 0.00] 0.00
394827| 7898654860490 | MILHO PIPOCA REDE KRILL 5009 1005.90.90 | 00K .929 | UN 2,00 9900 7.98 7.98 1,44 0.00| 18.00] 0.00
26160| 7891515923907 | MORTAD.PERDIGAO FRANGO 4009 601.00.00 D60 .929 UN 1,000 5900 6,59 .00 0,00 0,00 0,00 0.00
235213] 7891515431938 | MORTAD.SADIA SADILAR 4009 601.00.00 [ 060 929 | UN 1,000 2900 7.29 .00 0,00 0.00 .00]  0.00
392180] 78 75| MOSTARDA REDE KRILL AMARELA 180g 2103.3021 | 060 | 5929 [ UN 4.000 2.9900 11.96 .00 0,00 0.00 .00] 0.00
34871| 7896036090244 | OLEO SOJA LIZA PET 800ml 507.90.11 060 | 5929 | UN 5,000 4,9900 24,95 0.00 0,00 .00 0,00  0.00
373211| 7896654860254 |OVOS BCO REDE KRILL EXTR C/20un 0407.90.0f 040 | 5.929 | UN 1,000 11,9900 11,99 0,00 0,00 0.00 .00]  0.00
299734| 7891962051338 | PAO FORMA VISCONTI TRAD 400g 1905.90.1 060_| 5929 | UN 12,000 6.990¢ 83.88 0.00 0,00 0.00 .00  0.00
52125| 7897972 PAO HOT DOG KIM 10un 5009 905.90.90 | 060 | 5829 | UN 3,000 11,590 34.77 0.00 0.00 0.00] 000] 000
408387 789113 REFR.PO MID LIMAO 209 106.90. 200 929 | UN 4.000 190¢ 4.76 4.76 0.86 0.00] 18.00] 000
2408427 7891132082445 | REFR.PO MID TANGERINA 20g 106.90. 00 529 | UN 3,000 1.190( 3.57 357 0.64 0.00] 18.00] 0.00
408390| 7891132082346 | REFR.PO MID UVA 209 106.80. 00 29 | UN 4,00( 1.190C 4.76 4,76 0.86 0,00] 18.00] 0.00
437989| 7622210571755 | REFR.PO TANG ABACAXI 189 2106.80.10 )00 .929 | UN 10.00C 1.290€ 12,90 12,90 232 0.00] 18,00 0,00
437970] 7622210571601 | REFRPO TANG LARANJA 189 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 18,000 1.29) 23,22 23.22 4.18 0.00] 18.00] _0.00
237999 7622210571540 | REFR.PO TANG LIMAO 189 2106.90.10 | 000 | 5829 | UN 18,000 1,290¢ 2322 23.22 4,18 0.00] 18,00 0,00
437978 7622210571663 | REFRPO TANG UVA INTENSA 18g 2106.90.1 000 929 | UN 10,000 1,290¢ 2,90 12.90 232 0.00] 18.00] 0.00
463730] 7896625211401 | REQ.CREM.VIGOR 4009 0406.10.9¢ 060 929 | UN ,00( 19,390¢ 38.78 .0C .00 0.0¢ 0,00 0.00
54955| 7896512909767 | SAB.PHEBO ODORROSAS 909 3401.11.90 | 060 | 5929 | UN .00C 5.490 10.98 00 .00 0.00]__0.00] _0.00
468266| 7896035270159 :&!.G%EFClSNE TRADICIONAL LEVE 1KG PAGUE 2501.00.20 | 000 .929 | UN 2,00( 2,990C 598 .9€ .42 0,00 7.00 0,00
1375 1375 | SALS.HOT DOG SADIA kg 1601.00.00 | 060 | 5929 | KG 1,440 10,4930 15,11 .00 0,00 0,00 0.00 0.00
22241| 7691167021013 | SARD.GOMES DA COSTA OLEO 1259 1604.13.10 | 060 | 5929 | UN 6,000 5,9900 3594 .00 0,00 000] 000] 0.00
35830| 7896048200105| VINAGRE CASTELO MACA 750mi 2209.00.00 | 000 [ 5.929 | UN 2,000 6,9900 13,98 13,98 0,98 0,00 7,00 0.00
‘ SPESA PAGA ¢
DLESPESA PAGA ( OM RECURSQ
PM G - TFRMO DI ¢ OLABORACAO
OU F( : o
IMENTON" 46 g 2¢ |l
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1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 0001

Corprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D T § A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

10: £0000000020240509192402329982077
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$180, 00
TARIFA: RSO, 00
DATA: 09/05/2024 - 16:35:09

PAGO PARA: Paulo Roberto Pereira dos Santos 352
CNPJ: 34.363.610/0001-71

CHAVE PIX: +5513996711239

INSTITUICAO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000057366361
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/05/2024 - 16:35:11

DOCUMENTO: 050902
AUTENTICACAO SISBB: A.A23.260,181.CE3.512

Central de Atendimento BB
4004 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidozia

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auvditivos ou fala
0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cCancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e ARSIRSOCHEAD DOS DEFISENTES DA ILAA DF SANTO AVARG RUA JOSEF & HERLATAA CALDA, 534 - ARDIM PROGRE S50 VICENTE 08 EARVALHO) NF-e
»_f[.'.T: 12 ST CRNTPCACAD € ASS %4 TURA [0 RECEZEDOR ND 000.000.041
SERIE: 0

PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 0T fscaL eLeTomca

AV OSWALDO CRUZ, 1605

PAE CARA - GUARUJA - SP

CEP: 11460-103 Fone: 3342-1058

DANFE "

AR

Ll

0.ENTRADA
CHAVE DE ACESSO
1=8AK0A [ 3524 0534 3636 1000 0171 5500 0000 0000 4117 1372 6760
N° 000.000.041
E > Consulta de autenticldade no portal nacional da NF-e
SERIE: 0 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO OF

5,405 REVENDA DE MERCADORIA 135240974007047 09/05/2024 13:08:23

LSTADUAL (NSCLST D0 SST TRSUIANG

335.452.977.112 34.363.610/0001-71

DESTINATARIOREUETINTE R TS
ADISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543. 508/0001-84 09/05/2024
RUA JOSEFA HERMINIA CALDA, 534 Im“ PROGRESSO VICENTE DE N93-230 09/05/2024
=) FOE # AN ECACAD FSTADIAL WCAA CE SATA
GUARUJA | |sp | 13:08:20
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASL DL CALCULD DO a3 0'00 VALOR DO 13 o.oolmuumnwmmnm 0'00 !mmmwwnruuo 0'00 VALOH TOTAL DOS PRODSTOS 180.00
VALOR DO MRETE VALGR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOA 0O #1 VAL AL DA NGTA
0.00] 0.00] 0,00 0,00| 0,00 180,00

TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA OGO ANTT ACA DO ECLO | & [

1-Dest (FOB) l

EAOLRLLO [ ESTAGUAL

OUANTIDADL | Lo ECR WARCA PL30 BRUTO S0 UGUD0

1 |VOLUME | I [

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

o= DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO wcusn | csosn | croe | o [ ouwr, [ aca | vaoR | 8 | Yas | VAR | AR [ AR
33 GALAO 20 L COMODATO 22011000|0500|5405| UN 10| 18,00/180,00, 0,00, 0,00 0,00 O 0

Valor Aproximado dos Tributos R$ 0,00 (0%)
c:LcULODOISSQN AL O TOTAL D03 SRS \wuwwomwmpos VALOR DO GSON
'(..T&%glmuinul Wi SLNVADO AD § 1500
1
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el

e
10/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:35:07
693006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2024
NR. DOCUMENTO 556,930.000,044.820
VALOR TOTAL 3.700,00

**x+x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMG - A SOCIAL LTDA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 44.820-6
NR. DOCUMENTO 556.930.000.032.547
NR.AUTENTICACAO E.2D2.F3C.BBF.2CC.B19
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r S PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Namero da
/"" Y SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
| = \ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 26
Data e Hora da Emissdo | 15/05/2024 14:38:59 Competéncia 15/6/2024 | COdigo de Verificagdo
NGmero do RPS Local da Prestagdo

Razdo Social/Nome | CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA
Nome Fantasia

CNPUCPF| 52.222.860/0001-73 | Inscrigao Municipal | 64206 | Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep | AV AZOR GOMES DE ALMEIDA 49 - JO. TRES MARIAS CEP: 11440-570

13988704615

Raz3o Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPUICPF | 71.543.508/000184 | Inscrigio Municipal | 22338 [ Municipio GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: Telefone: (13)3317-4572 e-mail: w_sampaio@hotmail.com

s
i

Atendimento Assistente Social.

DESPESA PAGA COM RECURSO

PM G - TERMO DI COLABORACAQO
OU FOMENTO N° 78 o 2/

27.01/ 2114 - assistente social

cwloodaoum

v .,.r—-..-...- v

&»&?’*{L‘"Jfﬁf’ Q\K‘wwxu .:_ __

Valor dos Semgos R$
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio [} Dedugdes permitidas em lel
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconlo Incondicionado
(-) Relengdes Federais 0,00 0-Nenhum de Calculo 3.700,00
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional () Aliquota % 2,01
() ISS Retido B }SS a reter: () Sim (X) Nao
(=) ValorLiquido RS 3.700,00 M“;::OM“ =)Valordo ISS: RS 0,00
N mvariiidode dopth Fats Fibcel pO0urh S4f vercase immM?mﬁm do Codigo de Verificagdo,
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N3o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012251077120000128000000000000524069540779156
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
5 10/05/2024 03/06/2024 16:38:50
Nomero da DPS Série da DPS Deta e Hora da emiss8o da DPS EIAES Tl
5 900 03/06/2024 16:38:50 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal naclonal da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 51.077.120/0001-28 - &
Nome / Nome Empresarial E-mail
51.077.120 JENNIFFER DE LIMA -
Endereco Municipio CEP
BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 13, SITIO PAECARA (VICENTE DE Guaruja - SP 11460410
CARVALHO)
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 ¥ &
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributago Municipal Local da Prestacdo Pais da Prestagdo
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -
fundamental e médio.
Descrigao do Servigo
OFICINA DE JOGOS COLETIVOS
TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributago do.lSSQN Pals Resultado da Prestago do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade :«émo da Exigibilidade do ISSQN NGmero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
- ° - -
;.3'08' (;’3 ng Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Caéiculo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencso do ISSQN ISSQN Apurado
e @ Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP csLL
PIS COFINS Reten¢so do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TIRMO DE COLABORACAQ
OUFOMENTO N 7@ 20 <2/

Scanned with CamScanner
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ASSOCIACAQO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
Taage Tome 45 Funconano () Depanamernn 2T]
34 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ 514320 14 1
SERVICOS GERAIS Admissdo: 2./09/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.412,00
996| I.N.S.S. 7,50 105,90
§
§
1300l co Vencavenics Total 3¢ Desconios
1.412,00 105, 90 3
T T = 1.306,10
Salyrio Base Sal Contr. INSS Base Cole. FCTS F.Q.TS de Més Base Sok. RRF Faa RRT
1.412,0C 1.412,00 1.412,00 112,96 1.306,10 0,00

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DF COLABORACAQ
| OUFOMENTO N LGy e
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https://v3.camscanner.com/user/download

EASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
= 0 Nama do b unc oni o Ca0 TP —— 2=
21 CRISTIANE GONCALVES 410105 1 1
COCRDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 168,67 3..373,33
3| IORAS FERIAS 91,33 1.026,€67
951| 1/3 DAS FERIAS 33,33 342,22
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.260, 48
812]| TNSS FERIAS 7,92 108,41
321| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 70,70
98| I.N.S.S. 9,00 303,61
99| ITMPOSTO DE RENDA 7,30 41,20
Totd 2a \Vencerenics Totel Se Desconon
4.742,22 1.784,40
FOSTROR 2.957,82
Salario Bese Sal Contr INSS Base Cole, FCTS F.O.T.S o Mds Base Sak. RRF Faa RRET
4.400,00 £.742,22 4.742,22 379;:37 2.999,02 7,50

ASBNatura do FUNCONINg s—

- v

DESPESA PAGA COM I CURNO

PMG - TERMO DI COLABORACAO

OU FOMENTO Nw& o <7
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35187012232489762000190000000000001024064654367411

NGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
10 10/05/2024 03/06/2024 16:29:49
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss8o da DPS .
10 900 03/06/2024 16:29:49 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 32.489.762/0001-90 - (13) 99636-6450
Nome / Nome Empresarial E-mall
32.489.762 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO DIAS studlomeiradance@gmail.com
Enderego Municipio CEP
POMPEIA, 115, VILA AUREA (VICENTE Guaruja - SP 11454-680
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ7CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 * K
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municiplo CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributagdo Municipel Local da Prestacéio Pels da Prestacéo
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -
fundamental e médio.
Descrigdo do Servigo
OFICINA DE DANGCA TERAPIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tdbumqeo do‘ISSQN Pais Resultado da Prestagao do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Guaruja - SP
Tipo de Imunidade :'t:mlo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
% 0 - R
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 800,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng3o do ISSQN ISSQN Apurado
- 2 Nao Retido ”
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retengsio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - RS 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

pLy

, PLSAPAGA COM R Uy
PMG - TERMO 11, ¢ OLABOR,
OU FOMENT() No Ao

—

A0
9 <f

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Siead DANFSe v1.0
A ACD shetionics Documento Auxiliar da NFS-e

— -

Chave de Acesso da NI

351870122508903320001 67000000000001924062168893974

NaGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e

19 10/05/2024 03/06/2024 16:27:26

Nomero da DPS Série da DPS Data e Hora da da DP

35 900 03/06/2024 16:27:26 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consukta da
chave de acesso no poral nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 (13) 97802-9696

Nome / Nome Empresarial E-mall

50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS Jomatiga14@gmail.com

Enderego Municiplo CEP

DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409, SITIO PAECARA (VICENTE DE Guaruja - SP 11462-000

CARVALHO)

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag3o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 *

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Endereco Municipio CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagso Municipal Local da Pais da Prestac8o

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -

fundamental e médio.

Descrigio do Servigo

OFICINA DE CULINARIA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributago do ISSQN Pals Resultado da Prestago do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum

Tipo de Imunidade :mponslo da Exigibilidade do ISSQN NG Pr Suspens3 Beneficio Municipal

= 30 a .

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 800,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengso do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retencao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 800,00 RS RS -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 800,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESPESA PAGA COM RECUKSO
PMG -TIRMO DE COLABORACAQ
OUTOMENTON® 76 o2/

Scanned with

CamScanner
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N F& Nota Fiscal de
Corvico eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35187012234459893000150000000000001224069390743419

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

12 10/05/2024 03/06/2024 16:23:55

NGmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS

12 900 03/06/2024 16:23:55

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal

Prestador do Servigo 34.459.893/0001-50 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865 -

Enderego Municiplo CEP
PRESIDENTE VARGAS, 210, PARQUE ESTUARIO (VICENTE DE Guaruja - SP 11451-000
CARVALHO)

Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de rag3o Tributaria N

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) - o s

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 - -

Nome / Nome E rial E-mall

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JOD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributa¢Bo Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Pals da Prestag8o
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP =

fundamental e médio.

Descrig8o do Servigo
OFICINA DE CAPOEIRA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN
Operagdo Tributavel

Pals Resultado da Presta¢do do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributacio

Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade SuspensSo da Exigibilidade do ISSQN NGmero Processo SuspensSo Beneficio Municipal
- Nao = -
Valor do Servico Desconto Incondicionado Total DedugSes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 1.000,00 x = 2
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencg&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - N3ao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CcsLL
PIS COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R$ RS =
i Valor Liquido da NFS-e

::?;‘(F)' :OP.CSLL Retidos f’lSICOFlNS Retidos R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

F is Munk-:ipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Estaduais

——

DLSPESA PAGA COM RECURSO

PMG - TERMO DI ¢ OLABORACAQ)
POOIROMENTG N o 202
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-Z

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
T GEee Fame & Tuncnine S 7] ~Deparamenie Tl
37 LETICIA CORREA GONCALVES ELOI 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/04/2024
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.520,00 i
995| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04
998| 1.N.S.S. 7,61 115,62|| 1 i
E ‘i
i
Total de Yenoimentos Vetal éa Demceries |
1.582,04 115, 62 \| i
el ) 1.466,42 \|
Saltrte Base Sal Centr. INSGS Bese Cola FGTE F.0.T.8 ¢o Més Base Clla RRF Febm IRRF
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 955,20 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-Z
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
T Cidge  WemedsFuncendis = S —— e | -
37 LETICIA CORREA GONCALVES ELOI 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissdo: 01/04/2024
Ccodigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.520,00 §
995| SALARIO FAMILIA 1,00 62,04
998| I.N.S.S. 7,61 115, 62 i i
P&
DESPLSA PAGA COM RECURSO j { i
\ PM G -TEURMO DE COLABORAGAQ
‘ OULOMENTO NG 120904
i
Total ¢e Yencmentes Yotal 66 Destartag ‘
1.582,04 115, 62 \| 3
Valor Liquide C> 1.466,42 \‘
Latrio Uesa Sal Cariz. MBS Base Cala FOTS F.OTE ¢ Mie Basa Caic. RRF Feha WRRFE
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 955, 20 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA

ﬁ";ﬁ}? Ndamero da
/n‘ SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
,‘m} NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 47
R
Data e Hora da Emiss3o | 03/06/2024 16:43:53 Competéncia 1052024 | COdige de Verificagao CSDYCPCYV
Namero do RPS 0. da NFS-e substitulda GUARUJA - SP

M R i Y .
Dados do Prestador de Servico

Razdo Social/Nome | VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS
Nome Fantasia

CNPJ/CPF|  369.551.418-30 | Inscrigio Municipal | 59448 [ Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep | RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432-400

Telefone: 13974073758 e-mail: viviangmmattos@hotmail.com

u‘ﬁ,‘,‘“. - Dados do Tomador de Servico:

Razéo s°daIINome ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJCPF |  71.543.508/000184 | Inscrigo Municipal | 22338 | Municipio] GUARUJA - SP
Enderego e CEP [ RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

730 02/~ 27 N OLNGINOA NO
OYIVHOHYTOD 0 OWHAL- D Wd
OSHNY T INOD VOV VSIS

Cédigo da Obra

I T

Valor dos Servicos R$ Natureza Operagao

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municlpio |1 2edugdes permitdas em lel

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  -) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 2.900,00

Outras Retengdes ~ Opgéo Simples Nacional ) Aliquota % 0,00

(-) 1SS Relido 0,00 <y SS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura

(=) ValorLiquido  R$ 2.900,00 i =)ValordoISS: RS 0,00

- Uma via desla Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.
Avisos
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NFSe:

ta Fiseol de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35187012251077120000128000000000000424066534263404

Nuimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss80 da NFS-e

4 10/05/2024 03/06/2024 16:37:59

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss8o da DPS

4 900 03/06/2024 16:37:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
DA NFS-e CNPJ/CPF I NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Emrffﬁo Servigo 51.077.120/0001-28 - -

Nome / Nome Empresarial E-malil

51.077.120 JENNIFFER DE LIMA -

Enderego Municiplo CEP

BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 13, SITIO PAECARA (VICENTE DE Guaruja - SP 11460410

CARVALHO)

Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuraco Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) &

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municipio CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534, JD PROGRESSO Guaruja - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Pals da Prestag8o

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -

fundamental e médio.

Descrigo do Servigo
OFICINA DE FUNCIONAL ADAPTADA

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagso do ISSQN
Operagao Tributavel

Pals Resultado da Presta¢do do Servigo

Municlipio de Incidéncia do ISSQN
Guaruja - SP

Regime Especial de Tributa¢io
Nenhum

Tipo de Imunidade iu_spensao da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
- ao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 820,00 - 2 »
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenc¢8o do ISSQN ISSQN Apurado
¥ 5 N3o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 820,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 = R$ 820,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DESFLSA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI COLABGRACAO
| OUFOMINION: /6 102
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
Lodge T.ame d= | unconaro Ca0 Uepantamernn T hal
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAD 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissio: 01/07/2021
Cdédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 168,67 1303;33
995 | SALARIO FAMILIA 2,00 124,08
3| HORAS FERIAS 51,33 396,67
931| 1/3 DAS TERIAS 33.33 132,22
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0, 00 489,23
312]| INSS FERTAS 7,50 39,66
8321 | INSS DIFERENCA FERIAS & 3
99| T.N.S.S 0,00 ¢ e
Aty 7,50 27,74
T OESPLSA PAGA COM RECURSO
PMG - T RMO DE € OLABORACAO
| o FOMENTO N Ko 1o Al
Total ce Vencumerics Total de Desconios
1.956,30 632, 94
Vabor o ) 1.323,36
Salnwo Bese Sal Conlr. INSS Base Cake, FGTS F.G.TS de Mes Base Cik. RRF Faa RR-
1.700,00C 1.832,22 1.832,22 146,57 1.199,28 0,0C

— ASSINAIA dO Funclonario
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA T
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 272
:'f-b"iti'i Hora :{aEnissdo, 18/06/2024 14:12:33 |  Competéncia 10512024 | Cdigo de Verificago TBODWRLKT
_ NimerodoRPS  Local da Prestacéo GUARUJA - SP

 Razdo SociallNome | W R SAMPAIO
~ NomeFantasia  |WRS ASSESSORIA CONTABIL
CNPJICPFI 12.931.558/0001-70 | Inscricéo Municipal | 42810 [ Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cap | AVENI OSWALDO CRUZ, 1630 - PAE CARA CEP: 11460-100
| Complemento: | /05 [ Telefone: | (13)3352.6573 | e-mail: w_sampaio@hotmail.com

3 z80-Soclal/ ;; ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNE:!I&_E‘ 71.543.508/0001-84 [lméiéﬁo Munhldpal 22338 qun@‘ GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
; (13)3317-4572

w_sampaio@hotmail.com

HONORARIOS REF. 04 2024

I); SPESA PAGA COM RE CLUKSO
PM G - TERMO Dt (OLABORAC AO

OU FOMENTO w/b nnﬂ\

~ e
lad

17.18 /2117 - contador

ValoréosSeMgos RS 1.70000 Natureza Operacdo  |Valor dos SSNESIRE! 1.700,00

() Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio [ Dedugdes pemmitidas em lel

() Desconto Condicionado Regime especial Tiboutagdo [+ Desconto Incondicionado

(-) Ratangbes Federais i 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.700,00

Outras RetengBes OpgAo Simples Nacional ~ [x) Aliquota % : 0,00

('-') Bl Reﬂdo _ N 0,00 e SSareter. ! () Sim (X) Nao

(=) Vabr Uquldo RS | 1.700,00 'mﬂ‘:::omm _ ey Valordo Iss: RS 0,00
oY b . 3 i

1- Uma vla desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagdo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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04/56/2024 = BANCO DO BRASIL - 10:18:23
693006930 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADTSA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO SANTANDER (BRASTL) S.A.

03399231871130000003812899201011597150000009999
BENEFICIARIO:

SUMICITY TELECOMUNICACOES SA

NOME FANTASIA:

SUMICITY TELECOMUNICACOES S A
CNPJ: 07.714.104/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

SUMICITY TELECOMUNICACOES S A
CNPJ: 07.714.104/0001-07

PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA 1LHA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 51.301
DATA DE VENCIMENTO 13/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 99,99
VALOR COBRADO 99,99

NR.AUTENTICACAO 6.59C.203.147.FBC.E7D

Central de Atendimento BB

4004 0001 capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Nome: ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 13/05/2024

Cédigo do Cliente: 4721859

O
Enderego: RUA JOSEFA HERMINIA CALDA, 534, NAO_INFORMADO,
JARDIM PROGRESSO, GUARUJA - SP - CEP: 11453230 99 99
Més de Referéncia: 04/2024 ’

Cédigo da Fatura: 30051394

Descrigdo da Sua Fatura

Descrigdo Valor (R$)
Sua fatura também esta disponivel no
nosso App e nosso canal Web
Servigos Contratados
Langamento Total 99,99

Mensagem para vocé

DESPESA PAGA COM RECURSQO
PM G - TERMO DI COLABORACAQ

l OUFOMENTON® /7 1202

Total a pagar 99,99

Agora, da para pagar a
sua fatura usando o

& DX

s BAns Camrs

APONTE A CAMERA
€ PAGUE AGORA
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Recibo do Pagador

1033 | 03399.23187 11300.000038 12899.201011 5 97150000009999
[Beneficidrio
UMICITY TELECOMUNICACOES S.A CNPJ: 07.714.104/0001-07
PC PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 148, ANDAR 3 E 4, CENTRO, Carmo - RJ - CEP: 28640000
z pécie do Documento CPF/CNPY (®)
INumero do Documento DUPLICATA_MERCANTIL Quantidade CNPJ: 07.714.4 107
£mponanto: Para detalhamento dos servigos prestados, acesse “https://www.nluflbraotica.com.br/™ e clique em|
Central do Assinante”, Logo em seguida informe o seu CPF/CNPJ e senha. Duvidas, ligue para 103 53. Para
lpagamentos ap6s o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més.
IApds 13/05/2024, Cobrar Multa de R$ 2,00.
[Apés 13/05/2024, Cobrar Juros de R$ 0.03 por dia de Atraso.
rDam de Vencimento
13/05/2024
IAgéncia / Cédigo do Beneficidrio
3216/2318113)
Carteira / Nosso NGmero
101/3128992.0
(=) Valor do Documento
99,99
|(-) Desconto
DESELSA PAGA COM RECURSY |(-) Outras Dedugdes
PM G - TERMO DI COLABORACAO L
[ romrntone 10 0 A\ EPWENTAE
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
[Pagador: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMAROADISA 74.543.508/0001-84
[RUA JOSEFA HERMINIA CALDA. 534, NAO_INFORMADO, JARDIM PROGRESSO, Guaruj4 - SP - CEP: 11453230
Autenticag3o Mecanica
<> Santander | 033 | 03399.23187 11300.000038 12899.201011 5 97150000009999
Local de pagamento Vencamento
Pagéavel em qualquer banco até o vencimento 13/05/2024
Beneficiario Agéncia /Cédigo do benefidiario
SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A CNPJ: 07.714.104/0001-07 3216 2318113
PC PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 148, ANDAR 3 E 4, CENTRO, Carmo - RJ - CEP: 28640000
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite | Data processamento | Nosso nimero
2710412024 DUPLICATA_MERCANTIL N 27/04/2024 101/3128992.0
Carteira Espécie Quantidade Valor Documento | (=) Valor documento
101 RS 99,99
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) ) Pesconio L Absne
(-) Outras dedugdes
Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més. (+) Mora / Multa
Boleto com baixa automaitica apés 60 dias.
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMAROADISA, 71.543.508/0001-84
RUA JOSEFA HERMINIA CALDA, 534, NAO_INFORMADO, JARDIM PROGRESSO, Guaruj4 - SP - CEP: 11453230
| cod. baixa
Pagador/Avalista Autenticago mecanica - Ficha de Compensagao

(TR
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SYSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83680000005-8 30940110302-8
57743790502-6 10033334617-7

pata do pagamento 13/05/2024
Valor em Dinheiro 530,94
Valor em Cheque 0,00
vValor Total 530,94

DOCUMENTO: 051302
AUTENTICACAO SISBB: 3,D80,.39D.610.9BB.0DA
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)u PTorciia s Campings 5P} cmzoanoz Pt
|WE“‘M|’2MM"3
 Inseri¢30 no CNPJ: 0417221 3/000151

Nota Fiscal
ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO Conta de Energia Elétrica
R JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 VIR
JD PROGRESSO Data de Y : 10/05/2024
11453-230 GUARUJA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N* 210033334617
Leitura Préximo Més: 07/06/2024
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 GUJBU018-00000364 13897863 700104782

PREZADO(A) CLIENTE

8015.0E35.E3E0.61C5.CA03.6F29.C87A.915C

Declaragio de Quitagdo Anual de Dé

A\ faturas emitid:
comprovar o cumprimento de suas obrigacd

esta d A

DADOS DA'UNIDADE CONSUMIDORA™

R L

TR R O T G TR L R PRI TR SN T 1T QR A < 4

ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DESTO AMARO CNPJ: 71.54).508/0001-84
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 INSC.EST: ISENTO
JD PROGRESSO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comerclal Outros Servigos Atividades - Monofasico 127
11453-230 GUARUJA - SP v
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTALA PAGAR
0800 010 2570 700104782 'NSTAWGAo MAI/2024 22105/2024 530,94
www.cpfl.com.br 2090541987

T-Inm Valor Total  Base Ciiculo

A e SR A TS TSI TR R Ry o
Alig.

Operacio Base Célculo Ps COFINS Bandeiras
oy u-un:mm ::v' r:.-:. “u: Tributos RS e ICMSRS  ICMS i 088% AT Y ——
0608 Consumo Uso Sesterna [KWh-TUSD MAK24 585000 AWM 043302585 25332 23332 18.00 4560 20172 18 0as Verce
0601 Consumo - TE MA4 25000 AWh 043610257 25512 255,12 18.00 492 20920 184 LE)) B:

Total Distrensdor el 70w
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contris. Cantelo IP-CIP Muniopal e n»
P VLSPLSA PAGA COM Rt s, 50
MG -T¢ RMO DI ¢ ()L/\“Uu{/\(;\()
OU FOMI: NTO N° ‘w10
.52 41692 367 1896 1

TARIFA ANEEI.

HISTORICO DE CONSUMO " kWh Dias

2024 MAI co—— 585 32  Consumo TusD
ALR o 591 29  Consueoxwm 033751000
EEES———— 562 30
A= 54 2
RESs————— 448 28

2023 DEZ 619 1
R ——————— 4% N
OUT c——— a7 20
Hag—— ... 47 B
AGO W w
BUa————————— 408 N
PO 4“0 2
RN ———s ) 8 29

COE Escassez Hidrica TUSD R$0.07 TE RS 3,06

D e s

1 [ Energla  Leitura  Leitura Fator ConsumoTazade Perda  Leitura
033991000 07/05/2024 05042024 Multipl.  [¥Wh] ™~ Proximo Més
13897863 Atva 14218 13633 1.00 585 07062024

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIANIIN

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

N INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N* 142288402 Sénie C

CédDébAut-Banco
210033334617

Total a Pagar (RS)
530,94

Data de Vencimento
22/05/2024

Essa conta podera ser paga no mdonclodo mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

Loja 1821 - EP-V.CARV.JD. PROGRESSO
CASAS BAHIA-LOJA 1101
CASAS BAHIA-LOJA 1069

Pague aqul - P&

AV. AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - VICENTE DE CARVALHO
AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE
AV. THIAGO FERREIRA 235 - VICENTE DE CARVALHO

03028 57743790

A

-

cpfl piratininga

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

'5154‘- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84680000000-8 55000082089-8
99270142141-2 83644931199-9

Data do pagamento 13/05/2024

Valor Total 55,00

DOCUMENTO: 051303
AUTENTICACAO SISBB: 6.0F9.D09.D91.F1F.ES0
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vVIiVOX oo

Telefdnica Brasil S/A

s Linz Cartos B 1378, : ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Nome:
E : RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 -

s Voges GUARUJA | SP 15/05/2024
CEP. 04571-936 - S30 Paulbd - SP Codigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 Numero do telefone: 1333521700 55 oo
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Més deo referdncia: Malo/2024 Data de emissdo: 01/05/2024 ]
Inac Eot: 108383049112 Numero da fatura: 18364493110 Tipo de clienta: N3o residencial Estado de instalacio: S3o Paulo
o werw vivo com br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)
BEAMO s inclloiablondh " Histérico de consumo \
Telefone + Servicos Digitals @ Técnicos
Vivo Fico Ilmitacdo Empresas BRASIL - Mensal dade Principal ®™ 55,00 Total utiizado em rrinseg
Total 55,00 Jas faluras com vencimento em: j
TOTAL GERAL A PAGAR 55,00 Tipo de Ligagao Marco Anr| Maio
Minutos Locais Utilizados 1200 100 0
Lig Nac Longa DistAncia 0 1330 )
Lg Locass Celular (VC1) 30 348 o
\_
™
Vivo Valoriza
Aproveite 0s beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
\_
~N
Para informagdes detalhadas da sua fatura
b < acesse 0 aplicativo Vivo em:
PM G - TERMO DI COLABORACAQ https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
: 0
: 2 também pode ser solicitado impresso, de forma
OU FOMENTON _1(;/20__(_ permanente ou ndo. Caso ainda tenha duividas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142.
\
Mensagem para vocd
N
Ser transparente é uma das nossas p por lsso inf que ndo débitos pend: no:;.
wmmaumv.memmmuonm 12/23. Esse comunicado & exclusivo
contrato, mwm*m«m-w\:@. il m""»"’"
judical e de servicos de outras operadoras que Ocomeram
mm-ummnmmwuomm e i
- \

em dia ¢ evite s suspensdo mhmou mnc 8 Inclusdo nos orglos de protecdo do crédito. Pars
& reakzado em conformidade com as Resolugdes: Para STFC mwuwmmtmmm

: mantenha o pagamento
de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O

encargos
artgo 46° da Resoluco Anatel n® 614/2013 e para TV anigo 6° da Wmmr Central de Atendimento Anatel: 1331 ¢ www.anatelLgov.be Recurso de atendimento VIVO, igue com o protocole

em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade

de acessibilidade para fala e/ou audigio ou acesse a Central de Intermediagdo em Libras disponivel em nosso site.

(141) PA2704 do Local Emp /PA279-Longa DistA Brasil Empr
= Dasiaaa A =~ Rifemagso Neckies —===="
* Nome do Cliente Data de Vencimenlo Valor a Pagar (RS) ‘W
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/05/2024 55 00
(o) Codigo do cliente Codiga pam Cacasmma | Nomero da Fatra '
> 8999 2701 4214 899927014214-2 18364493110
=

99270142141 2 83644931199 9

Scanned with CamScanner

Pagar
via Pix

\

455480492699

0000004886 - 0000002443
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©
VIiVO * NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenhern Luz Caros Bernl. 1378, | Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTOAMARO

Cidade Endunqo‘ RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - GUARUJA / SP
CEP. 04571-936 - Sdo Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2

f}:; ﬁmﬁ;ﬂ CNPJICPF: 71543508000184 Tipo de dliente: Nio residencial Estado de instalagdo: 850 Paulo

hitp Merww.vivo.com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 363328435-SP
Teletornca Erasil SA | Av. Engenhero LUz Carlos Berrind, 1376, Sede Eco Barrin' « Cldade Mongdes - 0457936 530 Pauls 59 série: UK subsérie:
CNPJ02.858757/000%62 - Insc. E51.2 10832334912 | Prestacdn de servco de comunicacdo a ndo zontribuinte - CFOP 5207
SERVICOS Plano C do / Servicos is / nt: Data / Periodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)

Vivo Fixo llenitado Emoresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/03/2024 a 26/04/2024 18% 365 9000

2 Desconto Mensal dade Princ.pal RS 3500 27/03/2024 2 26/04/2Q24 -32.00
SUBTOTAL 55,00
TOTAL §5,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 55,00

Reservado ao Flsco3028.3545.debc.0l04.bed 201007782080
Base de calculo: 55,00 Allquota: 18% Valordo ICMS: 9,90
PIS/COFINS Base de célculo: ls.lo Aliquota: 3,65% Valor do P1S/COFINS: 1,64
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST @ 0,5% 30 FUNTTEL sem repasse 20 consumidor.

TOTAL GERAL A PAGAR 55,00

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI COLABORACAO
\ OU FOMENTON' _£% 70 2(__
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Cia de Saneamento Basico o Fatdo de S.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80

B

Fornezimento No. Documento ~ Fatura tipo DATA EMISSAQ'

542085703003 SOR2024M521540  FATURAMENTO 13/04/2024
Folha 1/1

Tipo de Fornecimento C OMERCIAL

ABBOC, DOS DEF.DA ILHA DE 6ANTO AMARO
!nd 'AVENIDA JOSEFAHERMINIA CALDAS-AV.DOI8,634 . COMPL ADISA.LC.-
RESSOQ- ?UAEUJA SP 11463230
od Clnnh'0873 Insc. Estadual: 111111111111
PDE/RGI: 0642086703 Hldrometro: Y14F468886  Lacre:

Economias: COM 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Data da apresentacao: 13/04/2024  Proxima leitura: 14/05/2024
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

I.alwu Mlollu Leltura Atval Consumo (M!) Perlodo Madla (M!J
Agua 103724 - 1304124 . 1045 3 8.0
Historico de Consume (Emissac - Cansumo em M3)
131023 1z 12z 120124 12002124 1303724
Agua 9 L1} L} LL] L] LU)
Aqua Esgoto
(M3 x Nre.Econom.) (M3)  Tarlfa(Re)  Valer(R$) (M3)  Tarifa(R$)  Valer(RS)
AT CURSQ
PSP hA\'/\(»I\(()M Rl Al
L1 RMO DI COLABORAG
pPMG-TER a2
OU FOMENTO N et
Subtotal
TOTAL (VI Agua + VI Eegi
Agua Esgote
(M3 x Nro.Econem) (M3)  Tarifa(R8)  Valer(R$) (M3)  Tarifa(RS)  Valer(R$)
De 0 Ate 10,00 Minimo 120 71,9 Minimo 120 71,98
Subtotal 7190 7150
TOTAL (VI Agua + V| Esgoto) 143,96
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO  Codigo para debito automatico: 0642085703
Agua 7.8 TOTAL (R$)
71,98
$;F;nmnullclu - 0,60 072 VENCIMENTO
PAGUE S8UA
FATURA
COMOPIX
combasena
do IPCANBOE do mes anterior mals Jures de
Mora de 0.033% ao di
parasua
conta0!-08- u 1
Interesse entre em contato ¢com a SABESP,
AVISOS '
A fatura nao paga -lud-hdo ita o f corte de agua
nao da(s) la(s) 16 do acordo
nmmls:somn em atraso. Acon!o sujeito a rompimento e sancoes previstas em
[l
m’: [] parcil, a situacao pagando a
dif atraves de isponivel(is) no site da SABESP ou canais de
atendimento.
Atendi
POUPATE ':""umﬁﬁ':.:uarn P VIA SANTOS DUMONT ; 1688 GUARWUA; SAQ PAULO
OF SEGASEX DAS 8H AS 17H E SABADO DAS SHAS 13H.
.-.9.'.‘..52.“‘“ Alsin IX " 5/" B e -h m”é,ﬁ"r. Pﬂ.l 2‘"’%‘ummm- Coll.
Minimo Exigido ul ns % 136
Amostras Realizadas 136 136 136 136 13
Amostras Padrao 129 123 13 13 138
Evantuale analises fora dos padroes foram refaitas dels sanlitarias d.

do ponte de colata & outras acoes para garantir a qual idade de agua
$ist. abast.: ETAJURUBATUBA /ETA1-PILOES/ETAI CUBATAO Amostras Coletadas am: 022024

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PISIPASEP @ COFINS 6,80 |“_°: 9,89

i

VIASABESP Atencao: Nao danifique rogmo do cod de b-rm

Il

83

Emi V o Total
Cod. Fe imento Data
542065703003 \U0AZ02 20052024 144,00
0300480020007001000000000
m‘-nﬁs:z::pdo agente aut canmbo do caxa no verso
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3 = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
b 04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82630000001-3 44680097091-0
07439515120-7 08737357383-8

Data do pagamento 13/05/2024

Valor Total 144,68

DOCUMENTO: 051304

AUTENTICACAO SISBB: 2.EB5.295.2EC.5B%6.2D7
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f.x(sagﬁ"- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
706/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLTENTE: ASSOCTACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240514150956629506707
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$125,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 14/05/2024 - 12:11:34

PAGO PARA: L M Gas Eireli
CNPJ: 26.751.294/0001-87
CHAVE PIX: 26751294000187
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0174 - CONTA: 00000000000130020996
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagado pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 14/05/2024 - 12:11:35

DOCUMENTO: 051401
AUTENTICACAO SISBB: 2.462.26E.E1E.383.84C

e EsrsS===Sas

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

S DE L, & M Gas Fireli 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CO\STANTFS DA NOTA FISCAL EL| FTRONICA INDICADA ABATXO.
“n.;()JOM/OS 2024 VALOR TOTAL: RS 125,00 DESTINATARIO: adisa - Josefa Herminia Calda, 534 - a0 Jardim Progresso (Vicente de NF.e
' d o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 000.000.956
Série 001
— )
IDENTIFICACAO DO EAMITENTE
DANFE T
Q Documento Auxiliar da Notal [ |
- Fiscal Eletronica |
0-ENTRADA 7T :
L & M Gas Eireli 1-SAIDA [ﬂ CHAVE DE ACESSO
_ Avenida Aurea Gonzales Conde, 217 N°. 000.000.956 3524 0526 7512 9400 0187 5500 1000 0009 5612 4683 9829
Vlla(?m ‘f\_/ '{;“".g:: ”C:;am 2&’6'712;3:'5‘0 .Séri;: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de combustivel ou lubrificante adquirido ou recebido 135241009576033 - 14/05/2024 12:07:12
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. (CNPJ/ CPF
L 335355712117 52360 26.751.294/0001-87 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAOQ
71.543.508/0001-84 14/05/2024 )
BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
Joscfa Herminia Calda, 534 - associacao Jardim 'ieente de Carvalho, 11453-230 14/05/2024
[Mumclno UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA ENTRADA
Guaruja N 12:07:00
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene. 14/05/2024
Valor RS 125,00
CALCULO DO IMPOSTO
UASE DL CALC. DO ICMS  |VALOR DO ICMS WASE DE CALC. ICMs 5 1. | VALOR DO ICMS SUBST|V. IMP. IMPORTACAO W ICMS UF REMET, V. FCP UF DEST, V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 000] 000l 12500
VALOR DO SEGURO  |DFSCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IP1 V. ICMS UF DEST. V.TOT. TRIB, V. TOTAL DANOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,39 125,00
TRA\SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
VALOR VALOR

( CODIGO . UTO / 8 VALOR  BCALC  VALOR VALOR ALIQ. ALIQ.
propUTO  PESCRICAO DO PRODUTO /STRVICO NOMPH (O/CSOSN, CTOP  UN, QUANT , uwIm . ToTAL . DEXC ,'C_“!S.-_-JE‘.‘L_"'___K‘L_""Q

1 P-13KGGLPGAS 27111100 /102 5656 ' UN 1,0000 1250000 12500 000 000 0,00 0,00

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI COLABORACAQ
| OU FOMENTO N 7% 10 2]

DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO j
Inf. Contribuinte:

Trib aprox Fed: RS 16,81, Est: RS 1,58, Mun: R$ 0,00
/ Fonte: IBPT em, metro.com.br 0D61CD

Valor Aproxi dos Tributos : RS 1839
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SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240515141249428149017
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$92,40
TARIFA: RS0, 00
DATA: . 15/05/2024 - 11:14:23

PAGO PARA: Jn Madeira e Ferragens Ltda

CNPJ: 9.460,597/0001-21

CHAVE PIX: 09460597000121

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3734 - CONTA: 00000000000130023064

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagcdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/05/2024 - 11:14:25

DOCUMENTO: 051501

AUTENTICACAO SISBB: 4.F09,371,.3E1.0E3,ECE
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC ¢ Demais canais de
atendimento.

Atendimente a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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JN MADEIRA E FERRAGENS DANFE_
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica T T I O R T E T B
AVENIDA ADEMAR DE BARROS, 1215 Thave de Acesso: 3524 0509 4605 9700 0131 5500 1000 0123 7016 97414133 |
0- ENTRADA 2 Dasulla de aulenlic Zho macional Ja NF¢ o
SANTA ROSA 1-SAIDA www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefas Auorim
i J : Protocole de Autorizagio de User 13524101 8649058
GUARUJA sr | No: 000:”2“70 et 15052024 11:17.09
CEP. 11435003 Série:
ST o L O R R0
NATURFZA DA OPFRACAO
Venda
INSCRICAO ESTADUAL INSC. EST, SUBST. TRIBUTAR (8 1]
335226745118 09.460.597/0001-21
DESTINATARIO REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPACPE DATA PSSR0
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 15/05/2024
FNDERF(O AAIRRODISTRITO 53 DATA DA SAIDA
R. JOSEFA HERMINIA CALDA - 534 MO IO (ncs 11453-230 15/05/2024
MUNKIPIO TONL/FAN (93 IN\('IK‘(I ESTADUAL SUFRAMA WORA DA SAIDA
GUARUJA 3352-1700 SP 11:16:30
FATURA
Titulo Vencimento Valor Titule Vencimento Valer Titule Vencimento Valer Titule Veacimente Valor
001 15/052024 9240
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO IOMS BASE DE CALC. DO ICMS SUB. VALOR DO ICMS SUB VALOR It VALOR APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL PROOUTOS
92,40 16,63 0,00 0,00 0,00 33,75 92,40
VALOR DO FRETE | \ALORDOSIG DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAS | pep repst VALOR DO P19 VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 92,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRLIE POR CONTA CODIGO ANTT PLACAVIKULO  JU¥ ONPIOY
9-SEM OCORRENCIA
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE LSPECTE MARCA NUMERO TESO BRUTO (KGr FESO LIQUIDO (RGy
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
= - 7 VALOR VALOR B.CALC. | VALOR |vaLoRr] ALiQuoTAS
NC) csT 4
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICOS CM'SH ICFOP | UND Q1D UNITARIO TOTAL -(RS) oMs " —~
07684 [FITA BORDA BRANCO 35MM 20MT ( REHAU | 39204900 | 000 |s102 RL 1 31,5000 31.50 0.00 3150 s67 | 000 |is% | o
7591200009824 [COLA CASCOLA 400G ‘ 35061090 | 000 5102 LT 1 45,1500 RANE} 0,00 4505 813 | oo |is% | o,
08043 ICANTONETRA €7 CAPA 10UN ( BRANCA ) 94039900 | 000 |s102 rC 1 15,7500 18,75 0.00 1575 284 | 000 [1s% | oo
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Total aprox. de wmpotos RS 1257 (35.25%) Ponic  1HPT
) _/
e e e
CURNO
DLSPESA PAGA COMKI
. i RORACAO
PM G - TERMO DECOLA 5t
: 20
OU FOMENTO N’ e no 2
RECEBEMOS DE SN MADEIRA £ FERRAGERS OS PRODUTOCS) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO "
Valor: 92,40 NF-e
N° Fat: 12870
DATA DF RECIBIMENTO RECEBEDOR: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA 1L HA DE SANTO AMARO N: 000012870
SERIE: |

»nw mamariba cum
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04/06/2024 = BANCO DO BRASIL - 10:18:23
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.54'1-3

BCO BRADESCO S.A.

23793380296000164359610006333305297190000009313
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 51.701
DATA DE VENCIMENTO 17/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 17/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 93,13
VALOR COBRADO 93,13
NR.AUTENTICACAO 3.705.7DC.A46.2F4.5AD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioves metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auvditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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. _~UCTANO CAVALCANTE DE SOUZA 29922378841 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

7 NF-e
DA;; DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000'005'848
SERIE 003
LUCIANO Docungﬁc”\':ﬁar da
e cavarcanteoe | earcm | ||| 00O 0 R
ZA 0: Entrada
sou 1: Salda e
Rua dos Pinheiros, 153, Referencia: PROXIMO - o DRSSO
Jardim Pinheirinho, Embu das Artes, SP - CEP: gER'E.ggg‘oos'us 3524 0527 0292 0700 0145 5500 3000 0058 4816 7760 6575
06835240 Fone: 0011991868893 : Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135241037026 17/05/2024 10:33:08
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
298235884114 27.029.207/0001-45
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAO
ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA 71.543.508/0001-84 17/05/2024
ENDEREGO BAIRROMDISTRITO CeP DATA DA ENTRADA / SAICA
Rua Josefa Herminia Calda, 534 - S Jardim Progresso (Vicente 11453230 17/05/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Guaruja SP 10:33:05
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUSSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PROOUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 71,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,90
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
1 0,300 0,300
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONEFAX

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

[ 52 [PESCRICAG DOS PRODUTOS / SERVIGOS

[ Ncwish Jcsosn]cro [ unin. T ato. T viRumiT. | vALoRToTAL | 50T V&m

r 10.001 ICMao PVC Branco 0,76mm para crachas

[aszssosolmozlswol PC I

L 71.90| 71.50| 0.00| 00| 0.00| o,ooLo;o‘

CALCULO DO ISSQN

DLESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TIRMO DI COLABORACAQO
OU FOMENTO N /e R0 2¢

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviado direlamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao
Esladual; 241174886113 saindo do endereco; Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pals: BR. Nota fiscal de retomo simbolico n
5847, emilida em 17/05/2024, serle 3, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$31,89.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO
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t - . 1N
l @ ilvre 25 ancs Buscar produtos. maicas e muito mais Q f Dlewr+ STAR+
: | ; INCLLIDOS

Assine o por RS

1 @z . : famire o : /8
: Guarujs 112495000 Catzgorias Ofertas  Histdrico  Supermercaco Moda Mercado Play Vender Contato 4 Associag.. Compras  Favoritos
| CPRRSEESL i S e EROSS a SRRV TRATAL S ] - Vi fimtont . T g In I L B Vit e i ol bt L et i R ———— i

Compras > Status da compra

Detalhe da compra
Cartdo/cartdes Pvc Branco 0,76mm P/ Crachas 100 Unidades 14 ce maio | £ 2000008265702
A 5
Ver aetathe >
Procuto RS 71"
Frete 5521
Chega amanh3 & FuLL
T «©
@® Em preparagao = p;gj-

17 me1 10:32 | Recehemos a sLa COmpra no Centro Ge 3i3bug 2o co Marcagobivre,

Detathes o pagaments @ enmvio

Detaine do envio Cancelar compra

Ajuda com a compra
Quero rocar © engerego Ce envio

Pieciso ce ajucas com a NF-e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E0000000020240520162526008587898
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: R$139,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 20/05/2024 - 13:26:47

COD PRODUTO: mpqrinter78759773600

PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/05/2024 - 13:26:49

DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAO SISBB: 0.AEB.ED1.E40.710.301

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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ATCLBEMOS DE SERGIO EDUARDO DE FIGUEIREDO BARBOSA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF'@
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000 '003'1 06
SERIE 003
@ANTOS SERGIO EDUARDO DE -
@  Fouemeco | VRIS IR
0: Entrada
BARBOSA ME 0: Entrax i
Rua Rodrigo Claudio, 308, Nao consta - Aclimacao, o
Sao Paulo, SP - CEP: 01532020 Fone: gERlE-ggg.ooad 06 3524 0508 0181 1800 0159 5500 3000 0031 0614 4048 0020
11979604567 g Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria para consumidor final 135241057010 20/05/2024 14:00:25
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
149281690111 08.018.118/0001-59
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAO SOCIAL 2 ! CNPJICPF, DATA DA EMISSAO
Assoc Dos Deficientes Da llha De Santo Amaro Adisa 71.543.508/0001-84 20/05/2024
ENDEREGO BAJRRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Josefa Herminia Calda, 534 - S Jardim Progresso (Vicente 11453230 20/05/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Guaruja 13996805439 SP 14:00:23
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 139,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP  |120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUDO
0,800 0,800
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRICAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONEFAX

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
I'mo [PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NGWISH | CSOSN] CFOP | UNID. | QTD. | VELRUNIT. | VALORTOTAL

Ftuzsznulmmmlrmflhmbamloom | eszas2t0 | 1102 [ s102 Jexioo] ] 1a000] 139,00 0.00| ooo|  o000| o.00| o0f

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI- COLABORACAQ
OU FOMENTON® 72 0 L

I

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$67,48. Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. RESERVADO AO FISCO

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPL.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23

6930206930 0001
Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: ASSOCIACAO D T S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240527135258440176034
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001~-84
VALOR: R$3.880,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 27/05/2024 - 11:09:53

COD PRODUTO: 125c408cd3174b56aac80078c437b0ec
DEVEDOR: EFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA
CNPJ DO DEVEDOR: Tl www 2an/oentagy

«PIX REJEITADO
MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR

PAGO PARA: Ticket Servicos Sa
CNPJ: 47,866.934/0001-74
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Notificacao enviada em: 27/05/2024 - 11:09:54

DOCUMENTO: 052701
AUTENTICACAO SISBB: 9.EED.7C4.B56.472.EAF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SISKB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.23
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO D T S A ADTSA
AGENCTA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: E0000000020240528134417610197826
CNPJ DC PAGADOR: 71.543.508/0001~-84
VALOR: R$3.880,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 28/05/2024 - 10:46:01

COD PRODUTO: 0ceq15d09e50442182a4a7dac87758db
DEVEDOR: EFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA
CNPJ DO DEVEDOR: VS AL AL VALALAL] V]

PAGO PARA: Ticket Servicos Sa
CNPJ: 47.866.934/0001-74
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/05/2024 - 10:46:02

DOCUMENTO: 052801

AUTENTICACAO SISBB: A.A9A.DB0.41A.35D.ECS
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canalis de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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NF-e - Nota Fiscal Eletrnica de Servigos - Sdo Paulo

\#i¥  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |™“™go2 e
; " ‘; SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissdo
28/05/2024 11:36:21
oz, NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e [Codigo de Venficagao
20240603y47866934000174 RPS N° 795955 Série H7, emitido em 28/05/2024 LCVA-WXG9

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ. 47.866.934/0001-74 Inscngao Municipal 6.967.120-2

» Nome/Razdo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06425906

Municlpio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CPF/CNPJ: 71.643.608/0001-84 Inscngao Municipal =
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11460-210
Municipio. Guarujd UF. SP E-mail adisainclusao@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social. —

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 4 RS 3.880,00

**%* NOTA FISCAL JA FOI PAGA **=*

VALOR DA CORRETAGEM QU COMISSAO: ZERO

PEDIDO: 48893337 CONTRATO: 4458120001091 IE: ISENTO IM: 022338
IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91

LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

CPFICNPJ. —

VALOR TOTAL: R$3.880,00

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO DEC m./\n(m(\g‘i\()
OU EOMENTO N (@2 nod

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00

INSS (R$) IRRF (R¥) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo = =
03206 - Fornecimento e administragio de vales-refeic#o, vales-alimentagio, vales-transporte e simllares
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédto (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestag3o do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproamado dos Tnbutos / Fonte
! 3 IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005, (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 795955 Séne H7, emitido em
28/05/2024;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=69156860&inscricao=5987 1202&verificacao=LCVAWXG9
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.@mm NOTA DE DEBITO —
28/05/2024

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202

Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:

Enderego:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Enderego:
Municipio:  GUARUJA UF: SP
DISCRIMINAGAO
INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 4 R$ 3.880,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***
PEDIDO: 48893337 CONTRATO: 4458120001091 IE: ISENTO IM: 022338
DESPLS B
PMG - 1o PAGA COM RE (U
MG -TERMO 1y, ¢ OLABORA 5
OU Fom: ABORACAQ
' NTONZG
VALOR TOTAL: R$ 3.880,00
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
795955-ND R$ 3.880,00 28/05/2024

OUTRAS INFORMACOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 795955 de 28/05/2024.
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,@ \@,ed Relatério do Pedido

CNPJ: 71.543.508/0001-84
Razao social; ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA
Contrato: 4458120001091

Detalhes do Pedido

N® Pedido: 48893337 Data de crédito: 28/05/2024

Data: 27/05/2024 Data de venc, boleto: 27/05/2024

Valor: R$ 3.880,00 Qnt. colaboradores: 4

Produto: Ticket Alimentacao Qnt. novos cartdes: 0

Colaboradores

Nome CPF Valor Novos Cartoes
CRISTIANE GONCALVES 167.781.818-26 R$ 970,00

LETICIA CORREA GONCALVES ELOI 339,836.948-02 " R$ 970,00

MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ 121.289.178-32 R$ 970,00

MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO 432.635.118-74 R$ 970,00

SR - T " pagina 1del
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APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

oA

c

Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
b ¥

Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELATORIO MENSAL

DE 15/05 A 14/06/2024

> COORDENACAO

Nesse periodo foram realizadas compras para os lanches dos atendidos e para a Oficina de
Culindria. Estamos em processo de aditamento da parceria firmada com esta secretaria e em
processo de documentagdao para liberagdo de emenda, sendo necessario varias idas a
prefeitura municipal para andamento dos processos.

/‘(Muuuaww OM@@(W .
Cristiane Gongalves
Coordenadora

> ASSISTENCIA SOCIAL

Realizado 12 atendimentos sociais, realizado roda de conversa com familiares, participou
reunido CMAS, participou reunido CMDCA, participou de reunido em equipe, realizado
atividades.

Em 15/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 16/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 20/05/2024 Preenchimento de prontuarios;
Em 20/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 22/05/2024 Realizado atendimento Social;
Em 23/05/2024 Realizado atendimento Social;
Em 27/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 28/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 28/05/2024 Realizado atendimento social;
Em 28/05/2024 Realizado reunido em equipe;
Em 03/06/2024 Realizado roda de conversa;
Em 03/06/2024 Realizado atendimento social;
Em 05/06/2024 Realizado atendimento Social;
Em 06/06/2024 Realizado atendimento social;

Em 07/06/2024 Realizado atendimento social; WL@ OUPO
L q/\ , \r\/*‘\r .

Cristiane Aparecida Matias Gomes
Assistente Social

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFICINAS
HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
8h30 as "
12h30 * * PSICOLOGIA *
13h as 15h DANCA CULINARIA PSICOLOGIA CULINARIA DANCA
15h as 17h FUNCIONAL CAPOEIRA FUNCIONAL CAPOEIRA JOGOS COLETIVOS

> PSICOLOGIA

Relato para devidos fins que tivemos 4 encontros em oficina, associacdo cheia, observei que
muitos tem como refligio as oficinas, gostam tanto que muitas vezes choram quando ndo
podem comparecer. Eles amam a interagdo com os colegas, um ajuda o outro, quem ndo
reconhece as cores, outros orientam, é um pelo outro, muita empatia e amor. Além da escuta
sempre presto atencdo como estda o comportamento de cada um, se ndo esta bem eu chamo
para conversar, sdo muito doces e emotivos, pedem para colocar musicas gospel e choram em

conjunto é um lindo trabalho onde dou assisténcia psicoldgica aos assistidos.
QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
15/05/2024 MANHA 35 03
15/05/2024 TARDE 35 14
22/05/2024 MANHA 35 02
22/05/2024 TARDE 35 13
29/05/2024 MANHA 35 02
PSICOLOGIA
29/05/2024 TARDE 35 14
05/06/2024 MANHA 35 02
05/06/2024 TARDE 35 15
12/06/2024 MANHA 35 03
12/06/2024 TARDE 35 15

> JOGOS COLETIVOS

Conteudo aplicado
* Bingo

* Jogos competitivos com bolas coloridas
* Estourando bexiga na cadeira com circuito motor
* Jogos ludicos com a utilizagdo de materiais com bolinhas coloridas

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso

Vivian Guimaraes M. Mattos
Psicdloga

Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913

Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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AI)E‘ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
(/ Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

Objetivos

* Aprendizagem dos nimeros

* Desenvolvimentos da coordenacao fina

* desperta a criatividade entre os alunos

* Desperta o raciocinio légico no aluno.

* Desenvolvimento do aspecto afetivo e social

QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE
PARTICIPANTES
17/05/2024 35 13
24/05/2024 35 13
JOGOS COLETIVOS
07/06/2024 35 15
14/06/2024 35 10

» FUNCIONAL ADAPTADA

Contetdo aplicado

* Corrida em dupla

* aquecimento com bola

* Funcional adaptado

* Futebol adaptado

* treinamento funcional em formato de competicdo
* Muay Thai adaptado

* Muay Thai com cardio

* Brincadeira com danca

* Futebol toque de bola

* Aquecimento com corrida e saltos

* Pula corda

* Bambolé passando por obstiaculos humanos em dupla
* Estourando baldo no pé jogos de competicdo

* Corrida coletiva em formato de competicao.

* Atividades ritmicas

* Jogos estafetas de revezamento

* Boliche adaptado com bolinhas coloridas

* Treino coordenativo

* Passe de bola usando todos os lados do corpo

* Dia do desafio adaptado funcional cooperativo

* Futsal adaptado

Objetivos

* Desenvolvimentos cognitivos e motor

* Estimular a coordena¢do motora e equilibrio

* Interacdo em grupo formacao de times em duplas.
* Queima de calorias juntamente com as atividades

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
m Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

* fortalecimento da musculatura corporal e cognitivos

* Estimular o fortalecimento muscular dos membros inferiores

* Interacdo em grupo.

* Despertar competicao entre os participantes

* fortalecimento da musculatura corporal

* Agilidade e equilibrio corporal

* Despertar sentimentos de o ganho e percas nas atividades entre os alunos
* Defesa pessoal e disciplina fisica.

* Desenvolvimentos do aspecto fisico e intelectual.

* Agilidade em grupo e cooperacgdo dos participantes com materiais improvisados.
* Rendimento fisico

* Agilidade e coordenagdao motora com os pés

* Promover deslocamento corporal

* Defesa pessoal

* Movimento corporal com musica

* Melhoria da mobilidade e flexibilidade corporal

* Trabalhar a velocidade

* Ganho de resisténcia.

DATA Ol D2

OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
15/05/2024 35 14
20/05/2024 35 15
22/05/2024 35 13
27/05/2024 35 13
FUNCIONAL 29/05/2024 35 14
03/06/2024 35 15
05/06/2024 35 15
10/06/2024 35 15
12/05/2024 35 15

\Oww"ull‘{_ N(J/‘“.r.»«
() = Jenniffer de Lima

Educadora Fisica
> DANCA TERAPIA

Conteudo aplicado

*Pratica de danca com musicas de facil memorizacdo
*Roda de talentos

*musicoterapia

*Danga terapia/tocando o espago

Objetivos

*Proporcionar bem-estar a partir da pratica da Danca;

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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AI)E‘ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
4 Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
—~ Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
s fa

Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

*Desenvolver a memorizacdo através das sequéncias coreograficas;

*Pratica de canto de acordo com o gosto musical de cada um.

*Estimular a autoconfianca através da Roda de Talentos

*Criar um ambiente coletivo de partilha de gostos musicais e interacdo.

*expandir a consciéncia corporal e espacial com a pratica da Danca terapia.

Resultados alcangados

Pontos positivos:

Os usudrios foram bastantes participativos, nas atividades dangantes propostas, demonstrando
muito entusiasmo e envolvimento.

A capacidade de assimilagdo e entendimento das propostas foi bastante satisfatoria.

A maioria participou com empolgacdo da pratica de musicoterapia, mostrando entusiasmo em
compartilhar com o grupo seus gostos musicais.

A introducdo da metodologia da Danga terapia foi muito satisfatéria, mostraram bastante
interesse.

Pontos negativos

N3o houve pontos negativos.

Cada um a sua maneira participou das atividades.

Conclui-se entdo que, é necessaria a continuidade da Oficina de Dancga, pelos beneficios
cognitivos, motores e emocionais que proporciona.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
17/05/2024 35 13
20/05/2024 35 15
DANCA TERAPIA

24/05/2024 35 13
27/05/2024 35 13
03/06/2024 35 15
07/06/2024 35 15
10/06/2024 35 15
14/06/2024

@,\Q?@L&%

Luama{re Araujo
Monitora de Danga

> GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

e A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e
coordenativas ajudam pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

¢ O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criangas, adolescentes e adultos com
deficiéncia intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento
psicomotor, cognitivo, afetivo, comportamental e social dos alunos. Os praticantes também
desenvolvem agilidade, forga, equilibrio, resisténcia muscular e flexibilidade.

e As atividades ludicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e
o aprendizado dos alunos.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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AI)E‘ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
(/ Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

Nesse més de maio, tivemos aulas de Atabaque, Cantorias, Roda de Cadeira com Movimento.
Tivemos também alongamentos, e treinamento fisico.

e Respeitando os limites individuais, todos podem praticar Capoeira, seja tocando um
instrumento, cantando, batendo palmas ou jogando na roda.

o QT. DE
OFICINA INSCRITOS | QT. DE PARTICIPANTES
16/05/2024 38 19
21/05/2024 38 18
GINGA SOLIDARIA 23/05/2024 38 17
(CAPOEIRA)
28/05/2024 38 17
04/06/2024 38 19
06/06/2024 38 19
11/06/2024 38 17
13/06/2024 38 18

Micheline Lopes
Monitora de Capoeira

» CULINARIA BASICA

As aulas tém aumentado o interesse deles, ja que criamos aulas onde todos se envolve e fazem
as receitas (as aulas tém sido bem participativas).

Fizemos: Paes recheados, bolos, biscoitos e lanches alternativos para desenvolver neles a
vontade de fazer em casa e ajudar a familia!

QT. DE QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS PARTICIPANTES ALIMENTO PRODUZIDO
16/05/2024 38 18 PAO DE LEITE
CULINARIA BASICA 21/05/2024 38 16 PAO DE FRANGO
23/05/2024 38 15 BOLO DE CENOURA
28/05/2024 38 14 LANCHES COM SALPICAO
04/06/2024 38 17 BOLO DE COCO
06/06/2024 38 17 ENROLADINHO DE SALSICHA
11/06/2024 38 16 MACARRAO GELADO
13/06/2024 38 17 BISCOITO DE MAIZENA

Josele Santos
Monitora de Culinaria
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08

Inscritano Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELACAO DE RH

Inicio do
Carga Remuneragao Exercicio
vowe | Bt | iy || Se8me | lr | (422222
CARGO/FUNCAO ¢ semanal bruto mensal) .
Convénio de
2021)
- . Maria Luiza Silva . .-
Aux. Administrativo s a Ensino Médio 40h CLT 1.700,00 Junho/2021
Conceicao
Jenniffer de Lima i
Monitor Ed. Fisica superior 4h MEI 820,00 Margo/2024
Completo
L . Micheline Lopes . L
Oficineiro (Capoeira) Ensino Médio 4h MEI 1.000,00 Junho/2021
Alencar
Luci Eli
Oficineiro (Danga) uamayre. lzandra Ensino Médio 4h MEI 800,00 Junho/2021
da C. Araujo
Oficineiro (Culinaria) Josele Santos Ensino Médio 4h MEI 800,00 Junho/2023
Coordenadora Cristiane Gongalves Ensino Superior 40h CLT 4.400,00 Junho/2021
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Superior 20h PL 3.700,00 Janeiro/2023
M. Gomes
Maria Eugéni .
Auxiliar de Servigos aria tugenia Ensino Médio 40h CLT 1.320,00 Abril /2023
Gerais
Auxiliar de Cozinha Leticia Correa G. Eloi Ensino Médio 40h CLT 1.520,00 Abril/2024
. Vlvian Guimaraes Superior
Psicéloga Marques Mattos completo 8h PL 2.900,00 Junho/2022
Monitor de Jogos ) ) Superior MEI 800,00 Margo/2024
Coletivos (Educador Jenniffer de Lima Completo 2h
Fisico)

S /G

W .

Cristiang’Goncgalves

7.

Codrdenadora

Guarujd, 14 de junho de 2024.

Q@@QL@M %,POVH .

Cristiane Ap. Matias Gomes

Assistente Social
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